zwemclub

FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

1 - FIRST Swimmeeting zaterdag - voormiddag

4-5-2024 - 8:45

Programmanr. 1
4-5-2024 - 8:45

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 17

0

1

2

3 Verschelde Thijs
4 Niemegeerts Sven
Apers Reda
Wyns Zander

[¢)]

6
7
8
9

Serie 3van 17

Van Oost Martijn
Vanolande Matthieu
Haegeman Briek
Desante Leon
Haezebrouck Thijs
Mertens Xenne
Verfaillie Batist
Triest Louis

Props Lukas
Larhdir Rayan

o

O©CoO~NOOUODWNPE

Serie 5van 17

o

Stevens Gerben
Van Loo Mathias
Vandergucht Jonas
Van Braeckel Seppe
Bas Gaston
Abouazar Pieter

De Champs Loic
Tiest Falco

Van Achter Mauro
Huens Briek

OO ~NOUDd WNE

Serie 7 van 17

De Craene Thibe

De Smet Kobe

De Rybel Anthony
Jacquemyns Kobe
Minnoye Tiebe

Casier Jarne

De Mesmaeker Loann
Beernaert Daan
Dejaeghere Mathijs
Marius Mattis

o

©oO~NOOUODWNPE

S0OS/11015/09
S0OS/11018/05
BRABO/11501/13
STZ/11067/07

S0S/11002/06
STZ/11071/06
MEGA/11427/13
TZT/11106/13
DIZV/11139/13
FAST/11122/12
MEGA/11444/12
FIRST/11302/11
DIZV/11147/13
GBZ/11117/10

SOS/11017/11
FIRST/11320/11
STZ/11149/13
FAST/11124/13
STZ/11128/12
STZ/11113/11
FIRST/11261/12
BRABO/11503/13
LZV/11068/11
MEGA/11400/13

FIRST/11279/11
STA/11061/13

LZV/11071/10

DDAT/11137/13
FIRST/11254/11
FAST/11009/11
DDAT/11149/13
FIRST/11314/10
FIRST/11259/09
AST/11070/13

5553

NT
NT
NT
2:06.91
2:04.68
2:05.79
NT

NT
NT
NT

1:52.08
1:51.67
1:50.41
1:49.92
1:49.69
1:49.81
1:50.07
1:50.55
1:51.75
1:52.21

1:47.86
1:46.73
1:45.04
1:44.80
1:42.72
1:44.53
1:44.98
1:46.53
1:47.33
1:48.14

Serie 2 van 17

o

OO ~NOULDd WNPE

Deleye Tristan
Sterckx Daan
Verfaillie Julius
Dobbeleire Niels
Steen Leon

De Court Suus
Hamdaoui Walid
Heijl Ruben

De Vlieger Eliott
Vasbinder Mathis

Serie 4 van 17

o

O©CO~NOO U WNPE

Vanmeirhaeghe Kasper
Nazaruk Léon
Hurtekant Henri
Michiels Renaud
Neyrinck Ruben
Blomme Stan
Sorgeloos Vincent
Hoste Lars

Hoeymans Cedric

De Bal Suijs Rico

Serie 6 van 17

o

©CoO~NOU WNE

o

©oO~NOO UL WNPE

Vercammen Magnus
Boonen Karel

De Bruyne Briek
Van Gaver Sander
Victor Achiel

Van De Steene Roel
Beck Stann

El Ghazali Ayoub
Maertens Toon
Thielemans Leon

Serie 8 van 17

Geurts Valentin
Rutsaert Alexander
Peeters Kobe
Vekeman Kwinte
Seymus Axel
Mertens Sibbe
Cristian Damian lanis
Christiaens Lucas
Haenen Colin

Van Acker Stan

TZT/11130/10
ZGEEL/11170/13
MEGA/11445/13
STZ/11167/13
GBZz/11116/11
FIRST/11336/12
DIZVv/11132/08
LZV/11055/09
FAST/11135/13
S0OS/11009/09

SOS/11012/11
STZ/11156/13
FIRST/11280/10
FIRST/11264/09
ZGEEL/11153/13
TZT/11120/12
AST/11069/13
FIRST/11313/11
FAST/11125/13
MEGA/11386/09

BRABO/11499/13
FAST/11115/13
STA/11063/11
FIRST/11295/13
FIRST/113247/10
STA/11060/13
FIRST/11304/13
FIRST/11263/11
ZCT/11140/12
TZT/11108/13

STZ/11154/10
STA/11051/10
DIzv/11122/11
STZ/11130/10
HZA/11100/13
ZCT/11133/10
BRABO/11500/12
TZT/11121/13
STZ/11125/11
FIRST/11257/08

555355555575

2:01.47
2:00.44
1:56.99
1:56.45
1:52.66
1:53.18
1:56.59
1:59.14
2:00.97
2:02.43

1:49.43
1:48.98
1:48.82
1:48.53
1:48.15
1:48.21
1:48.55
1:48.88
1:49.40
1:49.65

1:42.35
1:42.04
1:40.08
1:39.72
1:39.33
1:39.42
1:39.85
1:42.01
1:42.21
1:42.40

LAGO:

www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 17

OO ~NOOU A~ WNREO

Bonnarens Dries

De Bal Suijs Mauro
Coppens Pepijn
Bogaerts Sander
Zrirak Wael

De Decker Tibe
Ratiu Matheo

De Haes Tibo

Van Goethem Arthur
Wachtelaer Celle

Serie 11 van 17

o

© 0O ~NO O WN B

Kindt Liam
Declerck Simon

De Clerck Emiel
Feys Jonah
Lievens Tiebe
Dillen Finn

Gypen Thomas
Lescrauwaet Max
Tubbe Xander
Vanolande Vincent

Serie 13 van 17

©Co~NoOOUh~h WNEO

Roels Robin

Van De Veire Wannes
Lannoy Cas
Vancayzeele Thibau
Roels Ruben

Casteur Alexander
Langenbick Leon

De Craene Matthis
Lescrauwaet Loic
Struyvelt Arne

Serie 15 van 17

o

©oO~NO U WN PP

Van Tricht Finn
Slos Robbie

Van Ballaer Viktor
Verbist Stijn
Opdebeeck Thomas
Cleymans Torben
Verbist Benjamin
Remes Simon
Flement Robbe
Verdonck Brecht

Serie 17 van 17

o

©CoO~NOOU_WNPRF

LAGO:

Bakx Warre
Meert Vince
Verroken Gerben
Martens Noah
Huyghelier Loek
Verreth Noah

De Smaele Keyon
Francois Wout
De Grauwe Arne
Michoel Quinten

FAST/11032/10
MEGA/11387/11
STZ/11098/09
MEGA/11412/12
ZGEEL/11159/10
MEGA/11330/11
ZCT/11146/12
STZ/11112/10
STW/11247/12
AST/11061/12

TZT/11075/10
TZT/11088/09
AZL/11102/10
KZK/11102/09
FIRST/11209/10
ZGEEL/11130/12
ZCT/11115/10
STZ/11134/12
STZ/11003/09
STZ/11079/08

MEGA/11203/08
DDAT/11152/07
MEGA/11292/07
FIRST/11220/10
MEGA/11204/08
FIRST/11253/08
STA/11029/10

FIRST/11216/10
STZ/11102/07

MEGA/11256/08

FIRST/11212/10
FIRST/10712/01
ZGEEL/11091/08
STW/11060/04
BRABO/11186/06
STZ/11081/08
STW/11144/06
FIRST/11141/07
FAST/11017/06
ZGEEL/11061/07

ZCK/12095/10
STZ/11153/09
DDAT/11072/08
BRABO/11222/00
MEGA/11095/04
MEGA/11166/05
FIRST/11159/08
TZT/11047/07
MEGA/11459/05
ZGEEL/11112/09

1:38.64
1:37.57
1:36.75
1:35.28
1:34.86
1:34.91
1:35.87
1:36.99
1:38.41
1:39.11

1:30.92
1:29.62
1:28.98
1:28.33
1:27.43
1:28.30
1:28.71
1:29.17
1:30.21
1:31.13

1:21.50
1:21.17
1:20.91
1:20.15
1:19.83
1:20.11
1:20.43
1:21.09
1:21.18
1:21.63

1:15.68
1:13.98
1:12.55
1:09.83
1:07.50
1:07.92
1:11.65
1:12.94
1:15.03
1:17.50

1:15.19
1:13.39
1:11.91
1:08.29
1:04.04
1:07.74
1:11.23
1:12.69
1:14.39
1:16.63

O©CO~NOULD WNPFO © 0O ~NO O WN - O ©CoO~NOOUA~WNELO

o

©oO~NOO UL WN P

Serie 10 van 17

Adams Henry
Degrande Vic

Van Hoey Billiet Raphaél

Van den Brande Lucas
Kennes Kylian

Van Daele Gilles
Kentin Shane

Vroman Wout

Huens Warre

Vroman Finn

Serie 12 van 17

Lescrauwaet Manu
Coene Xander

Pillet Brecht
Vanwynsberghe Loic
Bogaerts Thijs
Coppens Quinten
Smismans Kamil
Naaktgeboren Jakob
Vervloessem Frits
Vanhassel Mathias

Serie 14 van 17

Dries Klaas
Janssens Noah
Kockx Henri
Brynaert Jasper
Penninger Hector
Timmermans Jules
Lammens Xander
Van de Gender Nils
Haesendonckx Jarne
Brynaert Jonas

Serie 16 van 17

Desmet Leendert
Vanthournout Xander
Vandorpe Dante
Verelzen Robbe
Wouters Cas
Cleymans Karsten

Van Hoey Billiet Alexander

Goethals Vince
Vangampelaere Milan
Geraerts Mattias

DIZVv/11117/10
STA/11065/11
STW/11192/11
ZCK/12108/11
ZCK/12077/03
GBZ/11077/06
STZ/11001/09
STA/11055/10
MEGA/11253/10
STA/11062/12

STZ/11101/09
S0OS/11023/10
DDAT/11017/04
FAST/11090/07
MEGA/11337/09
STA/11050/10
STZ/11033/07
MEGA/11300/08
ZCT/11102/10
STZ/11009/07

ZGEEL/11071/07
DZ0/11162/06
MEGA/11104/06
STZ/11082/07
FAST/11014/08
FIRST/11237/09
LZVv/11025/05
STW/11120/07
ZGEEL/11117/08
STZ/11063/07

TZT/31033/06
ZGEEL/11039/06
FAST/11040/08
KZK/11094/02
BRABO/11168/06
STZ/11058/02
STW/11158/09
STW/11168/09
MEGA/11083/05
LZV/11065/08

1:34.64
1:33.43
1:32.42
1:32.26
1:31.19
1:31.90
1:32.42
1:32.81
1:33.57
1:34.82

1:25.69
1:25.44
1:24.21
1:23.99
1:21.88
1:23.24
1:24.19
1:24.66
1:25.46
1:27.11

1:19.64
1:19.47
1:19.06
1:17.96
1:17.60
1:17.89
1:18.05
1:19.16
1:19.60
1:19.65

1:15.59
1:13.72
1:12.51
1:08.83
1:05.69
1:07.77
1:11.43
1:12.73
1:14.43
1:16.66

www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 2
4-5-2024 - 9:18

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 17

o

©oO~NOO U WNPRE

De Moor Tille
Wyns Kaat
Mortier Alix

Serie 3van 17

OO ~NO U, WNEFEO

Heye Mirthe

D'hoker Lotte

Franke Maria Layla
De Bus Anna-Lena
Moschonas Danaé
Verspecht Kaat
Vandenbroucke Febe
Vanderoost Clara
D'Hondt Annelien
Wouters Dora

Serie 5 van 17

o

© 0O ~NO O WNBE

Deceuninck Emma
Lammens Alix
Tsaparas Cristina
Noppe Emma
Braeken Charlotte
Mertens Xiana
Dierickx Maren
Storme leme

Van Lierde Roos
Hofman Rose

Serie 7 van 17

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Bogaert Hanne

De Bus Alissia
Pefia Pefia Aymara
Aelbrecht Juliette
Cools Yelena
Huyben Isolde
Storme Jade
Velghe Lauren
Van Rillaer Yinthe
Nuytkens Marie

Serie 9 van 17

o

© o0 ~NO Ul WNPEF

LAGO:

Schelfaut Pippa
Ghislain Juliette
Cardon Qietta
Rutsaert Emily
Jorissen Ameya
Loncke Jutta
Cantré Emilie

Vanlommel Luisa Valentina

Van De Wouwer Myrthe
Berkein Alessia

S0S/41011/11
STZ/21117/09
MEGA/21442/12

STZ/21065/06
STZ/21179/11
MEGA/21460/12
DIZV/21095/10
DIZV/21141/12
ZCK/22119/13
TZT/21137/13
DIZVv/21148/13
STZ/21182/12
ZGEEL/21168/12

TZT/21122/13
LZV/21075/13
FIRST/21289/09
STA/21072/12
ZGEEL/21167/12
FAST/21121/12
S0OS/21004/12
FIRST/21270/12
FAST/21110/13
DZ0/21214/13

FIRST/21306/13
DIzVv/21125/12
FIRST/21282/06
ZCK/22117/13
ZGEEL/21171/11
TZT/21123/12
FIRST/21213/09
FIRST/21331/12
HZA/21084/11
ZCK/22113/13

BRABO/21415/12
STZ/21120/09
FAST/21068/10
STA/21067/12
HZA/21120/11
STA/21068/13
FIRST/21239/10
ZGEEL/21150/11
HZA/21107/13
STA/21077/12

5255

2555555555

1:46.58
1:46.45
1:45.64
1:44.39
1:43.24
1:43.67
1:45.27
1:46.01
1:46.48
1:46.73

1:41.32
1:40.77
1:40.20
1:39.96
1:39.31
1:39.66
1:40.15
1:40.30
1:41.29
1:41.38

O©CoO~NOOU_ WNFO © 0O ~NO Ol WNEFE O ©CoO~NO U WNELO ©oO~NOO UL WNEFEO
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Serie 2 van 17

Thijs Maaike

Techeur Shelsy
Dumoulin Piessens Elien
Henneau Lotte

Van Steenkiste Lia
Claeys Elise

Doyen Laure

Claeys Elena

Serie 4 van 17

Buyle Geike
Daem Hannelise
Hofman Lily

Van Loo Hannah
Moxhet Tess
Maes Hanne
Galmart Hayley
Claeys Sabrina
De Wulf Alexine
Menu Nina

Serie 6 van 17

Verslegers Roxan
Van Loo Charlotte
Beulens Lotte

Van Hul Emma
Valkenborghs Yanne
Hens Stien

De Ridder Marthe

De Wilde Margot
Delagrange Cézanne
De Wilde Lore

Serie 8 van 17

De Bock Aude
Tavernier Lucia
Pérez Lana

Laga Lore

Boeckx Paulien
Garcia Suarez Celia
Schelfaut Floor
Hoeymans Elise

De Smul Pauline
Degrande An

Serie 10 van 17

Janssens Jelena

Van Brabandt Mila
Darras Nina
Vandeweyers Daphne
Martelé Lore

Van Havere Anne
Gerritsen Vesper
Buyle Laure

Smet Aline

Leysen Imke

ZCT/21132/10
STZ/21070/07
STZ/21178/09
STZ/21180/10
TZT/21138/13
MEGA/21429/11
STZ/21171/13
TZT/21129/12

STA/21078/13
FIRST/21308/12
DZz0/21215/13
FIRST/21319/12
DIZV/21133/13
AST/21068/13
FIRST/2129/12
MEGA/21440/11
STA/21076/12
FIRST/21330/13

HZA/21113/13
FIRST/21283/09
FIRST/21305/13
STW/21242/11
ZGEEL/21151/10
FIRST/21324/12
BRABO/21414/11
DIZVv/21131/13
MEGA/21428/12
DIzVv/21127/11

FIRST/21290/11
MEGA/21402/13
MEGA/21322/10
S0OS/21007/13
ZGEEL/21145/10
STZ/21146/09
S0OS/21003/11
FAST/21093/10
STA/21042/09
FIRST/21262/12

DDAT/21075/05
FIRST/21268/10
TZT/21097/11
ZCT/21135/11
MEGA/21280/09
GBZ/21105/09
FIRST/21214/09
STA/21064/11
Dz0/21193/11
ZGEEL/21152/11

5553555575

1:50.61
1:49.85
1:48.97
1:47.46
1:46.75
1:47.43
1:47.54
1:49.31
1:50.52
1:51.17

1:42.41
1:42.11
1:41.94
1:41.76
1:41.53
1:41.64
1:41.85
1:41.98
1:42.33
1:43.03

1:39.13
1:38.31
1:37.89
1:37.78
1:37.03
1:37.08
1:37.87
1:37.96
1:38.46
1:39.18

www.toptime.be
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FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde
Serie 11 van 17 Serie 12 van 17
0 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:36.82 0 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:34.21
1 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:35.61 1 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  1:34.10
2 De Borger Victoria FIRST/21170/08  1:34.91 2 De Grieve Ona FIRST/21217/10  1:33.72
3 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:34.61 3 Logghe Kato FIRST/21325/09  1:33.53
4 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:34.42 4 Maes Marthe AST/21055/09 1:33.00
5 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:34.60 5 Wullaert Fien STW/21220/11 1:33.30
6 Schram Mila MEGA/21296/10 1:34.64 6 De Witte Fien GBZ/21103/10 1:33.56
7 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:35.12 7 Potier Jolie MEGa/21398/12  1:33.74
8 Claeys Romee MEGA/21446/12 1:36.12 8 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:34.11
9 Maes Noor AST/21062/11 1:36.93 9 Decuman Janina STA/21069/10 1:34.35
Serie 13 van 17 Serie 14 van 17
0 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:32.84 0 Van Laecke Liese MEGA/21243/08  1:30.43
1 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:32.56 1 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:29.71
2 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:32.12 2 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:29.00
3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:31.86 3 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:28.58
4 Bonnier Charléne FAST/21033/10  1:31.59 4 Lammens Mary TZT/21095/11 1:28.11
5 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  1:31.69 5 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  1:28.30
6 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:31.90 6 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:28.93
7 Guisset Jelle AST/21057/10 1:32.44 7 Claeys Amélie MEGA/21344/10 1:29.11
8 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:32.71 8 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:30.29
9 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:32.99 9 Aelen Bente STZ/21127/12 1:31.44
Serie 15 van 17 Serie 16 van 17
0 De Grave Lize STA/21048/09 1:27.21 0 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:27.04
1 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:25.97 1 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:25.20
2 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:22.92 2 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:22.60
3 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:21.08 3 Desmet Fien TZT/21062/08 1:20.74
4 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:18.19 4 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:14.35
5 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:20.66 5 Caes Oone ZCT/21055/07 1:19.77
6 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:22.26 6 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:22.09
7 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  1:24.18 7 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:23.26
8 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:26.43 8 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:26.08
9 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:27.90 9 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:27.83
Serie 17 van 17
0 Chichkova Lili FAST/21011/08  1:26.76
1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:24.55
2 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:22.56
3 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:20.69
4 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:12.09
5 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:19.44
6 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:21.18
7 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:23.14
8 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  1:26.03
9 Mor Iris BRABO/21449/12 1:27.54

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

LAGO:

ROZEBROEKEN
Splash Meet Manager, 11.78560
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 3
4-5-2024 - 9:52

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14

0
1
2
3
4

[&)]

6
7
8
9

Van Oost Martijn
Hoste Lars
Rogiers Louis
Thielemans Leon
Hallet Brent
Sorgeloos Vincent

Serie 3van 14

OO ~NO U, WNEFEO

Wyns Zander

Van Godtsenhoven Sebastien

Niemegeerts Sven
Degrande Lars

De Mesmaeker Loann
Neyrinck Ruben
Verhagen Robbe
Vasbinder Mathis
Van Daele Gilles

Van Laere Juul

Serie 5 van 14

o

© 0O ~NO O WNBE

Verheyen Stephen
Delcoigne Nathan
Van Dyck Seth
Blyweert Jules
Beernaert Daan
Tubbe Xander
Declerck Lukas

El ghazali Adam
Janssens Jaron
Rockelé Lowie

Serie 7 van 14

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Vermeulen Nicolas

De Clercq Guust
Rutsaert Alexander
Smismans Kamil

Van Den Bremt Mathias
Van Hoey Billiet Raphaél
Bas Briek

Maes Jordy

Maenhout Felix

Dillen Finn

Serie 9van 14

o
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LAGO:

Loeys Ewout

Cherretté Balder
Coppens Quinten
Cleymans Torben
Vandekerckhove Jerome
Brynaert Jasper
Vannieuwenhuyse Loic
Verhamme Matts
Francgois Tijs

Slaets Cédric

S0OS/11002/06
FIRST/11313/11
LZVv/11080/13
TZT/11108/13
STZ/11118/11
AST/11069/13

STZ/11067/07
GBZ/11088/06
S0S/11018/05
FIRST/11205/09
DDAT/11149/13
ZGEEL/11153/13
STW/11180/09
S0S/11009/09
GBZ/11077/06
LZV/11072/11

ZCT/11139/11
DDAT/11138/11
ZCT/11136/11
FIRST/11180/09
FIRST/11314/10
STZ/11003/09
TZT/11099/11
FIRST/11224/10
DDAT/11113/09
ZCT/11157/12

FIRST/11227/10
FIRST/11291/10
STA/11051/10
STZ/11033/07
AZL/11097/11
STW/11192/11
STZ/11115/10
AZL/31020/03
FIRST/11190/08
ZGEEL/11130/12

MEGA/11352/10
AST/11056/10
STA/11050/10
STZ/11081/08
TZT/11115/10
STZ/11082/07
FIRST/11193/10
S0OS/11001/10
TZT/11063/08
ZCT/11091/09

255355

2555555555

1:22.08
1:21.51
1:21.38
1:19.75
1:19.10
1:19.54
1:20.54
1:21.51
1:21.61
1:23.28

1:16.01
1:15.42
1:14.20
1:13.87
1:13.59
1:13.81
1:14.15
1:15.06
1:15.76
1:16.75

©CoO~NO U WNELO ©oO~NOO UL WNEFEO

o
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Serie 2 van 14

Niemegeerts Ivan
Christiaens Lucas
Meert Vince

Bas Gaston

Coene Xander
Lescrauwaet Manu
Desante Leon
Vanolande Matthieu
De ryck Seppe
Blomme Stan

Serie 4 van 14

De Craene Matthis
De Witte Niels
Coppens Pepijn

Van Braeckel Seppe
Bonnarens Dries
Jacquemyns Kobe
Verhenne Tim
Kentin Shane

Claes Tiebe
Brynaert Jonas

Serie 6 van 14

Martelé Stan

Gillet Aaron
Vekeman Kwinte
Vanolande Thibault
Penninger Hector
Timmermans Jules
Vanolande Vincent
Zrirak Wael

Hofman Otis
Naaktgeboren Jakob

Serie 8 van 14

O©CoO~NOOU_ WNFO

Lescrauwaet Loic
Wachtelaer Celle
Viaene Maxim

Vroman Wout
Gorbunov Nikolai
Vanhassel Mathias

De Bie Daan

Van Quekelberghe Kris
Lammens Xander
Begue Milann

Serie 10 van 14

o

©oO~NOO Ul WNPE

Debbaut Elias
Vandorpe Dante
Slos Robbie
Verheyden Vinz
Pillet Brecht

El Bouhdidi Islam
Van de Gender Nils
Verbist Stijn
Lauwaert Arne
Housen Korneel

S0OS/11010/10
TZT/11121/13
STZ/11153/09
STZ/11128/12
S0OS/11023/10
STZ/11101/09
TZT/11106/13
STZ/11071/06
GBZ/11107/09
TZT/11120/12

FIRST/11216/10
GBZ/11102/09
STZ/11098/09
FAST/11124/13
FAST/11032/10
DDAT/11137/13
LZVv/11077/10
STZ/11001/09
DDAT/11139/13
STZ/11063/07

MEGA/11331/12
MEGA/11308/10
STZ/11130/10
STZ/11121/12
FAST/11014/08
FIRST/11237/09
STZ/11079/08
ZGEEL/11159/10
Dz0O/11173/11
MEGA/11300/08

STZ/11102/07
AST/11061/12
MEGA/11341/10
STA/11055/10
FIRST/11218/08
STZ/11009/07
FIRST/11258/12
MEGA/11115/07
LZVv/11025/05
ZGEEL/11156/11

MEGA/11351/10
FAST/11040/08
FIRST/10712/01
FIRST/11242/09
DDAT/11017/04
STW/11188/09
STW/11120/07
STW/11060/04
FIRST/11172/07
TZT/11091/09

25353535555

1:28.26
1:26.84
1:25.17
1:24.87
1:24.05
1:24.20
1:24.90
1:25.37
1:27.80
1:28.75

1:18.50
1:17.84
1:17.29
1:17.10
1:16.92
1:16.93
1:17.12
1:17.44
1:17.94
1:19.01

1:13.32
1:11.76
1:11.26
1:10.63
1:10.13
1:10.51
1:10.92
1:11.74
1:12.16
1:13.42
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
0 Rottiers Boris FIRST/11067/05  1:09.69 0 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:07.22
1 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:09.09 1 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 1:05.92
2 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:08.79 2 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  1:03.13
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:08.58 3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:00.65
4 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09  1:07.93 4 Waerniers Bere TZT/11117/08 58.03
5 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:08.12 5 Kindt Levi TZT/11048/07 59.78
6 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:08.63 6 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:02.32
7 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:08.88 7 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:04.94
8 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:09.22 8 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:06.77
9 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:10.04 9 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:07.91

Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
0 Goethals Vince STW/11168/09 1:07.01 0 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:06.97
1 Roura Clemente Gerard MEGA/11461/01  1:05.22 1 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:04.99
2 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:02.85 2 Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:02.47
3 Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:00.28 3 Martens Noah BRABO/11222/00 1:00.06
4 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 56.18 4 Verreth Noah MEGA/11166/05 55.62
5 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 59.27 5 Tarasov yevhenii ZGEEL/11172/06 59.04
6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:02.24 6 Schram Thor MEGA/11071/05 1:00.92
7 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:04.28 7 Bogaert Briek FIRST/11145/07  1:03.42
8 Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:06.43 8 Verroken Gerben DDAT/11072/08  1:06.18
9 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:07.59 9 Feys Jonah KZK/11102/09 1:07.35

Programmanr. 4
4-5-2024 - 10:16

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 11

0
1

2 Van Der Heyden Sam
3 Schelfaut Floor

4 Van Eenoo Rani
5 De Moor Tille

6

© 0o~

Jacobs Eva

Serie 3van 11

©oo~NO O~ WNREO

LAGO:

Dierickx Maren
Verspecht Lien
Techeur Shelsy
Huyben Isolde
Minnoye Yaana
Velghe Lauren

Van Steenkiste Lia
Wyns Kaat

Vande Ghinste Amber
Garcia Suarez Celia

LZV/21061/10
S0S/21003/11
TZT/21136/10

S0OS/41011/11
LZV/21062/11

S0OS/21004/12
ZCK/22092/08
STZ/21070/07
TZT/21123/12
FIRST/21226/09
FIRST/21331/12
TZT/21138/13
STZ/21117/09
DDAT/21146/11
STZ/21146/09

55535

5555555555

o
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Serie 2 van 11

Laga Lore

lannino Valentina
Vandenbroucke Febe
De Borger Victoria
De Weerdt Renée
Claeys Romee

Heye Mirthe

Maes Hanne

Housen Hannah
Claeys Elena

Serie 4van 11

De Vocht Linne
De Witte Fien

De Smul Pauline
Boeckx Paulien
De Smaele Kenza
Bonnier Charléne
Deceuninck Emma
Hanselaer Eloise
Chichkova Lili
Strobbe Maja

S0OS/21007/13
STZ/21150/12
TZT/21137/13
FIRST/21170/08
ZCT/21141/12
MEGA/21446/12
STZ/21065/06
AST/21068/13
TZT/21090/07
TZT/21129/12

ZCT/21144/12
GBZ/21103/10
STA/21042/09
ZGEEL/21145/10
FIRST/21240/10
FAST/21033/10
TZT/21122/13
FIRST/21269/11
FAST/21011/08
MEGA/21394/11

555355555575
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
0 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:38.27 0 Tavernier Lucia MEGA/21402/13  1:31.88
1 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 1:36.36 1 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:25.22
2 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:35.69 2 Delporte Lotte STW/21156/09 1:24.10
3 Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:34.44 3 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:23.64
4 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:33.51 4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:22.80
5 Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:34.02 5 Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:23.15
6 Cardon Qietta FAST/21068/10  1:34.81 6 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:23.93
7 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09  1:36.32 7 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  1:24.36
8 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:37.15 8 Privé Inés FAST/21097/11  1:30.99
9 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:41.11 9 Verhulst Noor STW/21219/12 1:32.51
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
0 Maes Noor AST/21062/11 1:22.24 0 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:17.50
1 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:21.31 1 Maes Marthe AST/21055/09 1:16.66
2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:20.67 2 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:16.51
3 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:20.29 3 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:16.46
4 Darras Nina TZT/21097/11 1:19.04 4 Guisset Jelle AST/21057/10 1:15.86
5 Pérez Lana MEGA/21322/10  1:20.27 5 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:16.20
6 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:20.29 6 Huens Noor MEGA/21252/09 1:16.48
7 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:21.30 7 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:16.56
8 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:21.71 8 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:16.74
9 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  1:22.57 9 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:17.93
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
0 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:14.36 0 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:14.29
1 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:12.57 1 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:11.62
2 Vinck Tine MEGA/41315/08  1:10.37 2 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:10.30
3 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:08.52 3 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:08.13
4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:06.49 4 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:06.04
5 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:07.94 5 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:07.70
6 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:09.51 6 Lammens Louise TZT/21069/08 1:09.23
7 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:11.45 7 Lammens Mary TZT/21095/11 1:11.09
8 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:14.25 8 Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:13.74
9 Desmet Fien TZT/21062/08 1:15.27 9 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:14.76
Serie 11 van 11
0 Schram Mila MEGA/21296/10 1:14.26
1 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:11.52
2 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93  1:10.06
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  1:07.95
4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:05.20
5 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:07.13
6 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:09.21
7 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:10.89
8 EIl Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:13.58
9 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:14.69

LAGO:
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 5

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

4-5-2024 - 10:36 Startlijst

Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
0 0
1 1 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT
2 2 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT
3 De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT 3 Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT
4 Beck Stann FIRST/11304/13 NT 4 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT
5 Abouazar Pieter STZ/11113/11 NT 5 Verschelde Thijs S0OS/11015/09 NT
6 6 Marius Mattis AST/11070/13 NT
7 7 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 NT
8 8 Vanmeirhaeghe Kasper S0OS/11012/11 NT
9 9

Serie 3van 15 Serie 4 van 15
0 Adams Henry DIzv/11117/10 NT 0 Bas Briek STZ/11115/10 NT
1 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 NT 1 Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT
2 Stevens Gerben S0S/11017/11 NT 2 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 NT
3 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT 3 Verfaillie Julius MEGA/11445/13 NT
4 De Champs Loic FIRST/11261/12 NT 4 Verfaillie Batist MEGA/11444/12 NT
5 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 NT 5 De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT
6 Tiest Falco BRABO/11503/13 NT 6 Niemegeerts lvan S0OS/11010/10 NT
7 Props Lukas DIZV/11147/13 NT 7 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT
8 Huens Briek MEGA/11400/13 NT 8 Francgois Wout TZT/11047/07 NT
9 Kerman Timugin FIRST/11332/12 NT 9 Boonen Karel FAST/11115/13 NT

Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
0 Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT 0 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT
1 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 1 Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT
2 Verhenne Tim LZV/11077/10 NT 2 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 NT
3 Seymus Axel HZA/11100/13 NT 3 Mertens Xenne FAST/11122/12  3:53.47
4 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 NT 4 De Craene Thibe FIRST/11279/11  3:46.02
5 Apers Reda BRABO/11501/13 NT 5 Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 3:50.91
6 Haenen Colin STZ/11125/11 NT 6 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 3:55.33
7 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 7 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 NT
8 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT 8 Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT
9 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 9 Triest Louis FIRST/11302/11 NT

Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
0 Hoeymans Cedric FAST/11125/13  3:32.74 0 Degrande Vic STA/11065/11 3:13.54
1 De Haes Tibo STZ/11112/10 3:24.75 1 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 3:12.43
2 Heijl Ruben LZV/11055/09 3:22.43 2 Gillet Jolan MEGA/11309/09  3:09.12
3 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 3:19.80 3 El ghazali Adam FIRST/11224/10  3:08.55
4 Geurts Valentin STZ/11154/10 3:18.70 4 Hamdaoui Walid DIzVv/11132/08 3:07.11
5 Begue Milann ZGEEL/11156/11 3:18.77 5 Vanolande Thibault STZ/11121/12 3:08.37
6 De Bruyne Briek STA/11063/11 3:20.08 6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  3:08.81
7 Deleye Tristan TZT/11130/10 3:23.34 7 Van Goethem Arthur STW/11247/12 3:09.84
8 Claes Tiebe DDAT/11139/13  3:32.15 8 Van Achter Mauro LZVv/11068/11 3:12.96
9 Peeters Kobe DIzVv/11122/11 3:42.87 9 Rogiers Louis LZVv/11080/13 3:14.68

Serie 9 van 15 Serie 10 van 15
0 Martelé Stan MEGA/11331/12  3:03.11 0 De Bie Daan FIRST/11258/12  2:51.92
1 Degrande Lars FIRST/11205/09  2:59.89 1 Huens Warre MEGA/11253/10 2:50.98
2 Van Laere Juul LZV/11072/11 2:58.13 2 Casteur Alexander FIRST/11253/08  2:49.17
3 Langenbick Leon STA/11029/10 2:52.85 3 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:47.32
4 Janssens Jaron DDAT/11113/09  2:52.57 4 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  2:45.60
5 De Smet Kobe STA/11061/13 2:52.77 5 Janssens Noah DZz0/11162/06 2:46.21
6 Mertens Sibbe ZCT/11133/10 2:54.22 6 Vroman Finn STA/11062/12 2:48.96
7 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  2:59.82 7 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  2:50.15
8 Gillet Aaron MEGA/11308/10 3:01.38 8 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  2:51.52
9 Casier Jarne FAST/11009/11  3:06.24 9 De Clercqg Guust FIRST/11291/10  2:52.36

LAGO:
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

Serie 11 van 15

Lievens Tiebe

Flement Robbe
Vannieuwenhuyse Loic
Cherretté Balder
Smismans Kamil
Hofman Otis

Declerck Simon
Ameloot Louiz

Bakx Warre

Van Grunderbeeck Bas

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 13 van 15

Verhagen Robbe
Bogaert Briek
Housen Korneel
Van de Gender Nils
Rottiers Boris

Van den Eynde Vik
Decaluwé Georges
Francgois Tijs

Remes Simon
Naaktgeboren Jakob

o

© 0O ~NO O WN PR

Serie 15 van 15

Goethals Vince

Van Tilburg Matthias
Van Hoey Billiet Alexander
Kindt Levi

Verreth Noah
Martens Noah

Claeys Oscar

Catry Arne
Vanwynsberghe Loic
Baeye Leon

©Co~NoOOUh~h WNEO

Programmanr. 6

FIRST/11209/10
FAST/11017/06
FIRST/11193/10
AST/11056/10
STZ/11033/07
Dz0/11173/11
TZT/11088/09
MEGA/11328/10
ZCK/12095/10
ZCT/11110/09

STW/11180/09
FIRST/11145/07
TZT/11091/09
STW/11120/07
FIRST/11067/05
ZCT/11032/06
ZCT/11097/09
TZT/11063/08
FIRST/11141/07
MEGA/11300/08

STW/11168/09
ZGEEL/11084/09
STW/11158/09
TZT/11048/07
MEGA/11166/05
BRABO/11222/00
MEGA/11126/04
ZCT/11047/06
FAST/11090/07
MEGA/11281/08

2:44.35
2:43.65
2:43.43
2:42.22
2:41.83
2:42.05
2:42.34
2:43.56
2:43.82
2:45.32

2:32.03
2:31.54
2:30.41
2:29.71
2:28.57
2:28.79
2:29.82
2:30.78
2:31.62
2:33.63

2:19.85
2:19.41
2:18.78
2:15.52
2:05.28
2:15.27
2:17.10
2:19.01
2:19.80
2:19.94

Serie 12 van 15

Van Tricht Finn

Van de Gender Wout
Geens Dré
Verheyden Vinz
Pirlet Wout

Roels Robin
Makboulian Tyron
Brynaert Jonas
Roels Ruben

El Bouhdidi Islam

©CoO~NOOUA~WNELO

Serie 14 van 15

Haegeman Yoran
Kindt Liam
Desmet Leendert
Lauwaert Arne

o

Dries Klaas
Haesendonckx Jarne
Waerniers Bere

Van Uytven Robbe
Lafaut Leon

© 0O ~NO O WN -

Dames, 200m rugslag

Van Remoortere Jasper

FIRST/11212/10
STW/11178/08
ZCT/11117/09
FIRST/11242/09
TZT/11082/08
MEGA/11203/08
STW/11182/08
STZ/11063/07
MEGA/11204/08
STW/11188/09

FIRST/11249/06
TZT/11075/10
TZT/31033/06
FIRST/11172/07
STW/11172/09
ZGEEL/11071/07
ZGEEL/11117/08
TZT/11117/08
FAST/11029/07
MEGA/11336/08

2:39.79
2:39.04
2:36.76
2:35.71
2:34.76
2:35.38
2:36.43
2:37.66
2:39.78
2:40.94

2:27.05
2:24.27
2:22.80
2:22.60
2:21.92
2:22.29
2:22.71
2:24.14
2:24.76
2:27.28

11 jaar en ouder

4-5-2024 - 11:35 Startlijst

Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
0 Dumoulin Piessens Elien STZ/21178/09 NT 0 D'hoker Lotte STZ/21179/11 NT
1 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 NT 1 Baeke Stine MEGA/21332/09 NT
2 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 NT 2 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT
3 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 NT 3 Loncke Jutta STA/21068/13 NT
4 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT 4 Doyen Laure STZ/21171/13 NT
5 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 5 Mortier Alix MEGA/21442/12 NT
6 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 6 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 NT
7 Wyns Kaat STZ/21117/09 NT 7 Hofman Lily Dz0/21215/13 NT
8 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 NT 8 Verslegers Roxan HZA/21113/13 NT
9 9 Berkein Alessia STA/21077/12 NT
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag
Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
0 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 0 Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT
1 Housen Hannah TZT/21090/07 NT 1 Galmart Hayley FIRST/2129/12 NT
2 Henneau Lotte STZ/21180/10 NT 2 Hofman Rose Dz0/21214/13 NT
3 Van Eenoo Rani TZT/21136/10 NT 3 Hens Stien FIRST/21324/12 NT
4 Linskens Elloise TZT/21098/11 NT 4 Beulens Lotte FIRST/21305/13 NT
5 De Bock Aude FIRST/21290/11 NT 5 Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT
6 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 6 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 NT
7 Sypré Maud MEGA/21070/05 NT 7 Kennes Naomi ZCK/22078/06 NT
8 Bogaert Hanne FIRST/21306/13 NT 8 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 NT
9 Begue Miya ZGEEL/21155/06 NT 9 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 NT
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
0 Storme leme FIRST/21270/12 NT 0 Daem Hannelise FIRST/21308/12  3:37.49
1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 1 De Wilde Margot DIZVv/21131/13 3:33.18
2 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 2 Degrande An FIRST/21262/12  3:27.90
3 Bekaert Sophia FIRST/21310/11  4:18.91 3 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 3:26.64
4 Rutten Leonie FIRST/21301/12  3:59.10 4 Mertens Xiana FAST/21121/12  3:24.77
5 Isildak Clara FIRST/21298/12  4:00.89 5 Decuman Janina STA/21069/10 3:25.92
6 Vanderoost Clara DIZV/21148/13 NT 6 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  3:27.73
7 Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 7 Van Der Heyden Sam LZVv/21061/10 3:30.31
8 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT 8 Moschonas Danaé DIZVv/21141/12 3:33.20
9 D'Hondt Annelien STZ/21182/12 NT 9 De Wulf Alexine STA/21076/12 3:38.34
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
0 De Bus Alissia DIzVv/21125/12 3:22.91 0 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11  3:18.09
1 Privé Inés FAST/21097/11 3:22.58 1 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10  3:15.67
2 Lammens Alix LZV/21075/13 3:21.32 2 Van Doorne Lore STA/21066/11 3:15.52
3 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11  3:21.19 3 De Wilde Lore DIzVv/21127/11 3:13.66
4 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:19.79 4 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  3:10.80
5 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 3:20.65 5 Buyle Laure STA/21064/11 3:13.01
6 Verhulst Noor STW/21219/12 3:21.23 6 Van Hul Emma STW/21242/11 3:14.86
7 Talboom Maja BRABO/21419/12 3:22.00 7 Smet Aline Dz0/21193/11 3:15.55
8 Van Lierde Roos FAST/21110/13  3:22.89 8 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 3:17.31
9 De Brabander Celeste STW/21200/11 3:24.01 9 Moxhet Tess DIzVv/21133/13 3:19.59
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
0 Hoeymans Elise FAST/21093/10  3:10.35 0 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  3:00.05
1 Mor Iris BRABO/21449/12 3:06.20 1 Boterbergh Lieke AST/21065/12 2:59.77
2 De Grave Lize STA/21048/09 3:05.64 2 Rutsaert Emily STA/21067/12 2:56.42
3 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  3:03.36 3 Martelé Lore MEGA/21280/09  2:55.82
4 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 3:01.33 4 Loontjens Lisa MEGA/21426/07  2:55.70
5 Thijs Maaike ZCT/21132/10 3:01.97 5 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:55.72
6 Wullaert Fien STW/21220/11 3:04.78 6 Storme Jade FIRST/21213/09  2:56.02
7 Cantré Emilie FIRST/21239/10  3:05.67 7 Jacobs Eva LZV/21062/11 2:57.78
8 Ghislain Emilie STZ/21119/07 3:07.46 8 De Grieve Ona FIRST/21217/10  2:59.83
9 Aelen Bente STZ/21127/12 3:10.60 9 Strobbe Maja MEGA/21394/11  3:00.17
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
0 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:54.03 0 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  2:46.75
1 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:52.66 1 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:45.63
2 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 2:51.61 2 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:45.30
3 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:50.50 3 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  2:44.42
4 Feys Farah KZK/21126/11 2:49.72 4 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:43.51
5 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  2:49.91 5 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:43.71
6 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:51.00 6 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 2:44.43
7 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  2:52.60 7 Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:45.54
8 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  2:53.21 8 Delporte Lotte STW/21156/09 2:45.86
9 Wouters Stien ZCT/21106/10 2:54.91 9 Jorissen Ameya HZA/21120/11 2:48.11
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FIRST Swimmeeting 2024

LAGO:

ROZEBROEKEN

Splash Meet Manager, 11.78560

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
0 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:41.84 0 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:30.58
1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08  2:39.36 1 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:30.05
2 De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:36.04 2 Huens Noor MEGA/21252/09  2:29.55
3 Lammens Louise TZT/21069/08 2:33.63 3 Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:26.81
4 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:32.30 4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:22.89
5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:32.83 5 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:23.95
6 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:34.47 6 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:29.22
7 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:39.01 7 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  2:29.89
8 Martelé Sara MEGA/21150/07  2:39.77 8 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:30.55
9 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:42.79 9 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:31.59
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

2 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag

4-5-2024 - 14:15

Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
4-5-2024 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Huyben Stien TZT/21141/14 NT
2 Tielemans Wolf STZ/11181/15 NT 2 Willaert Naomi S0S/21008/14 NT
3 Vanderoost Anna DIZVv/21152/14 NT 3 Schoofs Elise BRABO/21497/14 NT
4 Haan Alexander STZ/11169/14 NT 4 Viaene Xander TZT/11139/14 NT
5 Abouazar Karl STZ/11170/14 NT 5 Props Karlien DIZVv/21151/15 NT
6 Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 NT 6 Levrau Oskaar TZT/11133/14 NT
7 7 Michiels Evelyn DIZV/21153/15 NT
8 8 Debrie Juliette STZ/21163/14 NT
Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Peeters Ruche Alicia STZ/21162/14 NT 1 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 2:04.65
2 Daem Joppe FIRST/11338/14 NT 2 Moeyaert Alec TZT/11144/15 2:00.88
3 Coessens Kobe FIRST/11329/14 NT 3 De Wever Arthur FIRST/11317/14  1:57.05
4 Geers Arnout TZT/11132/14 NT 4 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 1:43.73
5 Bardyn Esmée TZT/21146/15 NT 5 De Bie Lize FIRST/21307/14  1:52.18
6 Delcoigne Ella DDAT/21161/14 NT 6 Kolicheva Kataleya AST/21076/14 1:58.41
7 Januarius Jules STZ/11185/15 NT 7 Roziers Lily HZA/21123/15 2:01.31
8 Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 NT 8 De Donder Flore AST/21075/15 2:07.64
Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4-5-2024 - 14:26 Startlijst
Serie 1 van 28 Serie 2 van 28
1 Steen Leon GBz/11116/11 NT 1 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT
2 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT 2 Props Lukas DIZV/11147/13 NT
3 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 3 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 NT
4 Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 4 Desante Leon TZT/11106/13 NT
5 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 NT 5 Rogiers Louis LZVv/11080/13 NT
6 Wyns Zander STZ/11067/07 NT 6 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT
7 Vasbinder Mathis S0S/11009/09 NT 7 Haezebrouck Thijs DIZzVv/11139/13 NT
8 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 8 Hamdaoui Walid DIZVv/11132/08 NT
Serie 3 van 28 Serie 4 van 28
1 Deleye Tristan TZT/11130/10 NT 1 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT
2 Deben Nils ZGEEL/11165/10 NT 2 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT
3 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 3 Boonen Karel FAST/11115/13 NT
4 Vanmeirhaeghe Kasper S0S/11012/11 NT 4 Bas Gaston STZ/11128/12 NT
5 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT 5 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT
6 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 NT 6 De Baets Mauro S0OS/11006/13 NT
7 Vermeulen Daan MEGA/11441/11 NT 7 Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT
8 Abouazar Pieter STZ/11113/11 NT 8 Van Oost Martijn S0OS/11002/06 NT
Serie 5 van 28 Serie 6 van 28
1 Tiest Falco BRABO/11503/13 NT 1 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT
2 Verfaillie Batist MEGA/11444/12 NT 2 Dobbeleire Niels STZ/11167/13 NT
3 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 3 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT
4 Victor Achiel FIRST/113247/10 NT 4 Wouters Cas BRABO/11168/06 NT
5 Bas Briek STZ/11115/10 NT 5 Verfaillie Julius MEGA/11445/13 NT
6 Triest Louis FIRST/11302/11 NT 6 Beck Stann FIRST/11304/13 NT
7 Kerman Timugin FIRST/11332/12 NT 7 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT
8 Niemegeerts lvan S0S/11010/10 NT 8 Apers Reda BRABO/11501/13 NT
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag
Serie 7 van 28 Serie 8 van 28
1 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 NT 1 Niemegeerts Sven S0OS/11018/05 NT
2 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT 2 De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT
3 Hoste Lars FIRST/11313/11 NT 3 Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT
4 Huens Briek MEGA/11400/13 NT 4 Mertens Xenne FAST/11122/12  3:45.23
5 Stevens Gerben SOS/11017/11 NT 5 De Court Suus FIRST/11336/12 NT
6 De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 6 Heijl Ruben LZV/11055/09 NT
7 Verschelde Thijs S0S/11015/09 NT 7 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 NT
8 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 8 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT
Serie 9 van 28 Serie 10 van 28
1 De Rybel Anthony LZV/11071/10 3:25.86 1 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 3:02.99
2 Nazaruk Léon STZ/11156/13 3:21.49 2 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 3:01.34
3 Claes Tiebe DDAT/11139/13  3:14.75 3 Haenen Colin STZ/11125/11 2:59.13
4 Adams Henry DIZVv/11117/10 3:08.89 4 Vandaele Felix STZ/11124/11 2:58.30
5 De Champs Loic FIRST/11261/12  3:09.75 5 Marius Mattis AST/11070/13 2:59.05
6 De Craene Thibe FIRST/11279/11  3:17.08 6 Geurts Valentin STZ/11154/10 2:59.40
7 Peeters Kobe DIzv/11122/11 3:22.75 7 Martelé Stan MEGA/11331/12 3:01.44
8 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  3:39.46 8 Blomme Stan TZT/11120/12 3:05.66
Serie 11 van 28 Serie 12 van 28
1 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 2:58.01 1 Hurtekant Henri FIRST/11280/10  2:51.12
2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  2:56.13 2 Casier Jarne FAST/11009/11  2:48.08
3 Seymus Axel HZA/11100/13 2:54.94 3 Beernaert Daan FIRST/11314/10  2:45.27
4 De Haes Tibo STZ/11112/10 2:53.69 4 Van Achter Mauro LZVv/11068/11 2:44.15
5 Bonnarens Dries FAST/11032/10  2:53.85 5 Gillet Aaron MEGA/11308/10 2:44.89
6 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 2:55.30 6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  2:46.95
7 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  2:57.05 7 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 2:50.77
8 Verhenne Tim LZVv/11077/10 2:58.05 8 El ghazali Adam FIRST/11224/10 2:51.38
Serie 13 van 28 Serie 14 van 28
1 Vanolande Thibault STZ/11121/12 2:40.16 1 Wachtelaer Celle AST/11061/12 2:36.08
2 De Clerck Emiel AZL/11102/10 2:39.89 2 De Bie Daan FIRST/11258/12  2:34.03
3 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  2:38.48 3 Maes Jordy AZL/31020/03 2:33.82
4 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 2:37.05 4 Verhamme Matts S0S/11001/10 2:32.81
5 Michiels Renaud FIRST/11264/09  2:37.46 5 Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:33.44
6 Van Laere Juul LZV/11072/11 2:38.80 6 De Clercq Guust FIRST/11291/10  2:33.83
7 Janssens Jaron DDAT/11113/09  2:40.11 7 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:34.30
8 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 2:43.62 8 Coppens Pepijn STZ/11098/09 2:36.91
Serie 15 van 28 Serie 16 van 28
1 Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:32.27 1 De Decker Tibe MEGA/11330/11 2:28.44
2 De Craene Matthis FIRST/11216/10  2:31.82 2 Blyweert Jules FIRST/11180/09  2:27.52
3 Degrande Lars FIRST/11205/09  2:30.03 3 Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:26.77
4 Casteur Alexander FIRST/11253/08  2:29.20 4 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 2:25.81
5 Kentin Shane STZ/11001/09 2:29.58 5 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 2:26.06
6 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 2:31.11 6 Begue Milann ZGEEL/11156/11 2:27.14
7 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  2:32.13 7 Hallet Brent STZ/11118/11 2:27.79
8 Meert Vince STZ/11153/09 2:32.53 8 Huens Warre MEGA/11253/10 2:28.51
Serie 17 van 28 Serie 18 van 28
1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:25.28 1 Geens Dré ZCT/11117/09 2:21.91
2 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:24.69 2 Penninger Hector FAST/11014/08  2:21.59
3 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:23.40 3 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:21.11
4 Declerck Simon TZT/11088/09 2:22.72 4 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 2:20.53
5 Viaene Maxim MEGA/11341/10 2:22.97 5 Debbaut Elias MEGA/11351/10 2:21.06
6 Roels Robin MEGA/11203/08 2:24.24 6 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:21.46
7 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 2:25.11 7 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  2:21.87
8 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  2:25.80 8 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  2:21.93
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag
Serie 19 van 28 Serie 20 van 28
1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  2:20.32 1 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:17.92
2 Cherretté Balder AST/11056/10 2:19.89 2 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:16.57
3 Lammens Xander LZV/11025/05 2:19.04 3 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09  2:16.26
4 Rottiers Boris FIRST/11067/05 2:18.14 4 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:16.07
5 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  2:18.79 5 Verheyden Vinz FIRST/11242/09  2:16.15
6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:19.13 6 Flement Robbe FAST/11017/06  2:16.42
7 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:19.99 7 Roels Ruben MEGA/11204/08 2:17.65
8 Kennes Kylian ZCK/12077/03 2:20.41 8 Loeys Ewout MEGA/11352/10 2:18.09
Serie 21 van 28 Serie 22 van 28
1 Lafaut Leon MEGA/11336/08 2:15.61 1 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:13.58
2 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 2:15.08 2 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:13.42
3 Francois Tijs TZT/11063/08 2:14.51 3 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  2:13.17
4 El Bouhdidi Islam STWwW/11188/09 2:13.83 4 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:12.50
5 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:13.96 5 Slos Robbie FIRST/10712/01  2:12.70
6 Timmermans Jules FIRST/11237/09  2:14.71 6 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:13.30
7 Van de Gender Wout STW/11178/08 2:15.25 7 Makboulian Tyron STW/11182/08 2:13.43
8 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:15.76 8 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:13.70
Serie 23 van 28 Serie 24 van 28
1 Housen Korneel TZT/11091/09 2:11.43 1 Francois Wout TZT/11047/07 2:09.46
2 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  2:10.90 2 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:08.79
3 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  2:10.43 3 Remes Simon FIRST/11141/07  2:08.54
4 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:10.36 4 De Grauwe Arne MEGA/11459/05 2:08.50
5 Kindt Liam TZT/11075/10 2:10.39 5 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:08.54
6 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:10.63 6 Verroken Gerben DDAT/11072/08  2:08.79
7 Vandorpe Dante FAST/11040/08  2:11.13 7 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09  2:09.37
8 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:12.08 8 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:09.93
Serie 25 van 28 Serie 26 van 28
1 Geraerts Mattias LZV/11065/08 2:08.13 1 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 2:06.20
2 Goethals Vince STW/11168/09 2:07.15 2 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:05.18
3 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09  2:06.53 3 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:04.59
4 Verbist Stijn STW/11060/04 2:06.44 4 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:03.24
5 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:06.49 5 Tarasov yevhenii ZGEEL/11172/06 2:03.81
6 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:06.78 6 Catry Arne ZCT/11047/06 2:04.94
7 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:07.96 7 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:05.99
8 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:08.42 8 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:06.32
Serie 27 van 28 Serie 28 van 28
1 Schram Thor MEGA/11071/05 2:01.91 1 Roura Clemente Gerard MEGA/11461/01 1:59.43
2 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:00.96 2 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:58.38
3 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:00.54 3 Kindt Levi TZT/11048/07 1:57.65
4 Raes Senne BRABO/11170/06 2:00.45 4 Martens Noah BRABO/11222/00 1:52.96
5 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:00.49 5 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:57.34
6 Bracke Erno BRABO/11311/05 2:00.64 6 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:57.99
7 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:01.65 7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:58.76
8 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:02.33 8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:00.30

LAGO:

www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 9 100m vrije slag 9-10 jaar
4-5-2024 - 16:00 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Michiels Evelyn DIZV/21153/15 NT
2 Peeters Ruche Alicia STZ/21162/14 NT 2 Huyben Stien TZT/21141/14 NT
3 Vanderoost Anna DIzV/21152/14 NT 3 Abouazar Karl STZ/11170/14 NT
4 Debrie Juliette STZ/21163/14 NT 4 Levrau Oskaar TZT/11133/14 NT
5 Moeyaert Alec TZT/11144/15 NT 5 Haan Alexander STZ/11169/14 NT
6 Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 NT 6 Tielemans Wolf STZ/11181/15 NT
7 7 Viaene Xander TZT/11139/14 NT
8 8 Bardyn Esmée TZT/21146/15 NT
Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Geers Arnout TZT/11132/14 NT 1 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 1:36.32
2 Daem Joppe FIRST/11338/14 NT 2 Roziers Lily HZA/21123/15 1:34.17
3 De Donder Flore AST/21075/15 1:42.97 3 Delcoigne Ella DDAT/21161/14  1:32.38
4 De Wever Arthur FIRST/11317/14 1:37.73 4 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 1:21.32
5 Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:42.45 5 De Bie Lize FIRST/21307/14  1:27.83
6 Props Karlien DIZV/21151/15 NT 6 Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14  1:32.65
7 Januarius Jules STZ/11185/15 NT 7 Kolicheva Kataleya AST/21076/14 1:34.41
8 Schoofs Elise BRABO/21497/14 NT 8 Willaert Naomi S0S/21008/14 1:36.56

Programmanr. 10

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

4-5-2024 - 16:09 Startlijst

Serie 1 van 24 Serie 2 van 24
1 1 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 NT
2 2 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT
3 Galmart Hayley FIRST/2129/12 NT 3 lannino Valentina STZ/21150/12 NT
4 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT 4 Vanhaesebroeck Irene S0S/21025/13 NT
5 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 NT 5 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT
6 6 Beulens Lotte FIRST/21305/13 NT
7 7 Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT
8 8

Serie 3 van 24 Serie 4 van 24
1 Claeys Elena TZT/21129/12 NT 1 Techeur Shelsy STZ/21070/07 NT
2 Segers Lily BRABO/21440/11 NT 2 De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT
3 Moschonas Danaé DIzv/21141/12 NT 3 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 NT
4 Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 4 Hens Stien FIRST/21324/12 NT
5 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 5 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 NT
6 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 6 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT
7 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT 7 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT
8 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 8 Van Buggenhout Amber S0S/21014/13 NT

Serie 5 van 24 Serie 6 van 24
1 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT 1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT
2 De Bus Alissia DIzVv/21125/12 NT 2 Claeys Romee MEGA/21446/12 NT
3 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 NT 3 Bogaert Hanne FIRST/21306/13 NT
4 De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 4 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 NT
5 Vanderoost Clara DIZV/21148/13 NT 5 Henneau Lotte STZ/21180/10 NT
6 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 6 Lammens Alix LZV/21075/13 NT
7 Menu Nina FIRST/21330/13 NT 7 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT
8 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 8 Dumoulin Piessens Elien STZ/21178/09 NT

LAGO:

www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.78560
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 24

Serie 8 van 24

1 D'Hondt Annelien STZ/21182/12 NT 1 De Wilde Margot DIZV/21131/13 3:31.78
2 De Moor Tille S0S/41011/11 NT 2 De Wilde Lore DIzVv/21127/11 3:24.16
3 Bekaert Sophia FIRST/21310/11  3:38.57 3 Daem Hannelise FIRST/21308/12  3:19.75
4 Moxhet Tess DIZV/21133/13 3:36.81 4 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  3:16.53
5 Rutten Leonie FIRST/21301/12  3:37.00 5 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10  3:17.08
6 Van Lierde Roos FAST/21110/13  4:22.41 6 Mertens Xiana FAST/21121/12  3:24.05
7 Ghislain Juliette STZ/21120/09 NT 7 lIsildak Clara FIRST/21298/12  3:28.89
8 Potier Jolie MEGa/21398/12 NT 8 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09  3:34.11
Serie 9 van 24 Serie 10 van 24
1 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 3:14.07 1 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11  3:01.89
2 Huyben Isolde TZT/21123/12 3:11.60 2 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 3:00.23
3 Storme leme FIRST/21270/12  3:04.72 3 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  2:58.73
4 Verhulst Noor STW/21219/12 3:02.53 4 Maes Hanne AST/21068/13 2:56.15
5 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06  3:02.85 5 Talboom Maja BRABO/21419/12 2:56.40
6 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 3:06.38 6 De Bock Aude FIRST/21290/11  2:58.87
7 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 3:13.69 7 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 3:00.88
8 Degrande An FIRST/21262/12  3:14.39 8 Lembrechts Lara HZA/21102/13 3:02.03
Serie 11 van 24 Serie 12 van 24
1 Mor Iris BRABO/21449/12 2:54.22 1 Aelen Bente STZ/21127/12 2:51.42
2 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  2:52.72 2 Bonnier Charlene FAST/21033/10  2:50.15
3 Cantré Emilie FIRST/21239/10  2:52.19 3 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11  2:48.03
4 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 2:51.50 4 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 2:46.96
5 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 2:51.68 5 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09  2:47.99
6 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 2:52.64 6 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  2:50.13
7 Van Eenoo Rani TZT/21136/10 2:52.72 7 Van Hul Emma STW/21242/11 2:50.89
8 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  2:56.05 8 Privé Inés FAST/21097/11  2:51.49
Serie 13 van 24 Serie 14 van 24
1 Claeys Amélie MEGA/21344/10 2:45.28 1 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 2:40.87
2 Storme Jade FIRST/21213/09  2:43.01 2 Wouters Stien ZCT/21106/10 2:39.05
3 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 2:42.27 3 Baeke Stine MEGA/21332/09  2:38.07
4 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 2:41.76 4 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  2:36.91
5 Hoeymans Elise FAST/21093/10  2:41.81 5 Logghe Kato FIRST/21325/09  2:38.06
6 Jacobs Eva LZV/21062/11 2:42.74 6 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:38.43
7 Pérez Lana MEGA/21322/10 2:44.31 7 De Brabander Celeste STW/21200/11 2:40.79
8 Cardon Qietta FAST/21068/10  2:46.31 8 Heye Mirthe STZ/21065/06 2:41.68
Serie 15 van 24 Serie 16 van 24
1 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  2:36.06 1 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:30.68
2 De Wulf Gwen FAST/21021/07  2:33.85 2 Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:29.91
3 Strobbe Maja MEGA/21394/11  2:31.72 3 Begue Miya ZGEEL/21155/06 2:29.29
4 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  2:31.40 4 Barragan Nena DDAT/21123/10  2:29.14
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:31.48 5 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  2:29.29
6 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 2:33.00 6 Maes Noor AST/21062/11 2:29.90
7 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:35.29 7 Feys Farah KZK/21126/11 2:30.35
8 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:36.13 8 Woullaert Fien STW/21220/11 2:31.22
Serie 17 van 24 Serie 18 van 24
1 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:28.52 1 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  2:26.28
2 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:27.71 2 Darras Nina TZT/21097/11 2:25.73
3 De Groote Fenna FAST/21007/07  2:27.26 3 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:25.43
4 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:26.92 4 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07  2:25.02
5 Martelé Lore MEGA/21280/09 2:27.13 5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:25.22
6 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 2:27.65 6 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  2:25.63
7 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:28.10 7 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:25.91
8 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  2:28.77 8 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:26.90
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag
Serie 19 van 24 Serie 20 van 24
1 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 2:24.04 1 Chichkova Lili FAST/21011/08  2:21.74
2 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:23.27 2 Housen Hannah TZT/21090/07 2:21.52
3 Sterken Nila FAST/21018/09 2:22.45 3 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:20.76
4 Martelé Sara MEGA/21150/07 2:22.23 4 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 2:20.56
5 Guisset Jelle AST/21057/10 2:22.31 5 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 2:20.64
6 Schram Mila MEGA/21296/10 2:22.68 6 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:21.28
7 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:23.50 7 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:21.66
8 Delporte Lotte STW/21156/09 2:24.32 8 Maes Marthe AST/21055/09 2:21.98
Serie 21 van 24 Serie 22 van 24
1 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:20.21 1 Huens Noor MEGA/21252/09 2:18.16
2 Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:19.64 2 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:17.63
3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:18.62 3 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:16.53
4 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:18.37 4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:16.48
5 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:18.51 5 Desmet Fien TZT/21062/08 2:16.53
6 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:19.08 6 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:17.20
7 De Decker Febe MEGA/21363/10 2:19.74 7 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  2:17.65
8 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:20.39 8 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:18.27
Serie 23 van 24 Serie 24 van 24
1 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 2:16.09 1 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:13.36
2 Van Laecke Lene MEGA/21242/08  2:15.87 2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:10.78
3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:15.62 3 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:10.44
4 Lammens Louise TZT/21069/08 2:14.76 4 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:09.05
5 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  2:15.21 5 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 2:09.54
6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:15.71 6 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:10.63
7 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:15.98 7 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:11.90
8 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:16.41 8 Lammens Mary TZT/21095/11 2:14.42

17:38 Pauze

LAGQ
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

3 - FIRST Swimmeeting zondag - voormiddag

5-5-2024 - 8:45

Programmanr. 11
5-5-2024 - 8:45

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 19

0

1
2

3
4

© 0o ~NOO

Hens Stien
Vanhaesebroeck Irene
Claeys Sabrina

Serie 3van 19

o

O©CoO~NOOUODWNPE

D'Hondt Annelien

Van Buggenhout Amber
Van Eenoo Rani

Claeys Romee

Van Lierde Roos
Dierickx Maren
Moschonas Danaé
Cools Yelena

Van Roye Yane

De Moor Tille

Serie 5van 19

o

OO ~NOUDd WNE

Verspecht Kaat
Daem Hannelise
Maes Hanne
Storme leme

Van der Plas Lotte
De Ridder Marthe
De Bock Aude
Deceuninck Emma
De Wilde Margot
Tsaparas Cristina

Serie 7 van 19

o

©oO~NOOUODWNPE

LAGO:

Boeckx Paulien
Verhulst Noor
Valkenborghs Yanne
Van Tilburg Frauke
Jacobs Laurien
Potier Jolie

Van Camberg Elena

Vanlommel Luisa Valentina

Pefia Pefia Aymara
Leysen Imke

FIRST/21324/12
S0OS/21025/13
MEGA/21440/11

STZ/21182/12
S0OS/21014/13
TZT/21136/10
MEGA/21446/12
FAST/21110/13
S0S/21004/12
DIZV/21141/12
ZGEEL/21171/11
STZ/21183/10
S0S/41011/11

ZCK/22119/13
FIRST/21308/12
AST/21068/13
FIRST/21270/12
MEGA/21393/13
BRABO/21414/11
FIRST/21290/11
TZT/21122/13
DIzv/21131/13
FIRST/21289/09

ZGEEL/21145/10
STW/21219/12
ZGEEL/21151/10
ZGEEL/21144/13
ZCK/22082/08
MEGa/21398/12
DDAT/21119/10
ZGEEL/21150/11
FIRST/21282/06
ZGEEL/21152/11

255

1:40.

55555853555

1:21.68
1:21.94
1:22.68
1:22.92
1:24.10
1:25.26

1:18.89
1:18.70
1:18.17
1:17.52
1:17.05
1:17.15
1:17.53
1:18.24
1:18.87
1:19.61

o

OO ~NOULDd WNPE

Serie 2 van 19

Henneau Lotte

Van Brabandt Mila
Dumoulin Piessens Elien
Laga Lore

Waignein Rosie

De Borger Victoria
Gootjes Jasmijn
Schelfaut Floor

Franke Maria Layla

Serie 4 van 19

o

O©CO~NOO U WNPE

Hofman Rose
Vandenbroucke Febe
Wouters Dora
Lammens Alix
Beulens Lotte
Bogaert Hanne
Mertens Xiana

Van Steenkiste Lia
Van Loo Hannah
Hofman Lily

Serie 6 van 19

o

©CoO~NOU WNE

Kerkhove Sarah
Wouters Mit

De Grieve Ona

Smet Aline

Nuytkens Marie
Aelbrecht Juliette
Schelfaut Pippa
Aelen Lin

Wyffels Louise Marie
De Wilde Lore

Serie 8 van 19

o

©oO~NOO UL WNPE

Tavernier Lucia
Hanselaer Eloise
Boterbergh Lieke
Van Der Heyden Sam
Gerritsen Vesper
Privé Ines

Bulckaen Janne
Claeys Elena
Derijcke Laura
Degrande An

STZ/21180/10
FIRST/21268/10
STZ/21178/09
S0OS/21007/13
MEGA/21449/13
FIRST/21170/08
MEGA/21450/11
S0OS/21003/11
MEGA/21460/12

DZ0/21214/13
TZT/21137/13
ZGEEL/21168/12
LZVv/21075/13
FIRST/21305/13
FIRST/21306/13
FAST/21121/12
TZT/21138/13
FIRST/21319/12
DZ0/21215/13

FIRST/21135/05
ZGEEL/21163/10
FIRST/21217/10
DZ0/21193/11
ZCK/22113/13
ZCK/22117/13
BRABO/21415/12
STZ/21126/10
DDAT/21150/13
DIzVv/21127/11

MEGA/21402/13
FIRST/21269/11
AST/21065/12
LZVv/21061/10
FIRST/21214/09
FAST/21097/11
MEGA/21327/11
TZT/21129/12
DIZVv/21111/10
FIRST/21262/12

2535553535

1:34.18
1:30.59
1:28.71
1:25.75
1:25.45
1:25.53
1:27.86
1:29.59
1:30.87
1:35.82

1:21.21
1:20.99
1:20.22
1:19.81
1:19.75
1:19.75
1:20.10
1:20.47
1:21.03
1:21.47

1:15.96
1:15.86
1:15.80
1:15.56
1:15.24
1:15.39
1:15.62
1:15.84
1:15.92
1:16.10
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 9 van 19
Hoeymans Elise
Storme Jade

De Brabander Celeste
lannino Valentina
De Smaele Kenza
Van Rillaer Yinthe
Ghislain Emilie
Talboom Maja
Van Loo Charlotte
Braeken Charlotte

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 11 van 19

Maes Julie

Strobbe Maja

Aelen Bente

Blancquaert Camille
Vannieuwenhuyse Estée
Waullaert Fien

Jacobs Roxanne

Mor Iris

Minnoye Yaana

Baeke Stine

o

© 0O ~NO O WN PR

Serie 13 van 19

Jorissen Ameya

De Wolf Tine

De Wulf Gwen
Meulemeester Nore
Boeykens Charlotte
Van den Eede Olivia
Maes Kaat
Verherstraeten Lore
Ghislain Juliette
Wachtelaer Charlot

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 15 van 19

Schram Mila

De Groote Fenna
Delporte Lotte
Chichkova Lili
Geens Amélie
Loontjens Lisa
Borghs Lore
Guisset Jelle
Linskens Elloise
Begue Mélissa

o

©oO~NO U WN PP

Serie 17 van 19

Van Laecke Liese
Goethals Hilkje
Verroken Mirte

Gobert Lies
Mattheeuws Lie

Lagey Liselotte
Clerbout Fillo

Van Laecke Lene
Vanheuverbeke Marthe
Cornelis Enid

o

©CoO~NOOU_WNPRF

FAST/21093/10
FIRST/21213/09
STW/21200/11
STZ/21150/12
FIRST/21240/10
HZA/21084/11
STZ/21119/07
BRABO/21419/12
FIRST/21283/09
ZGEEL/21167/12

ZGEEL/21105/10
MEGA/21394/11
STZ/21127/12
MEGA/21348/12
FIRST/21142/08
STW/21220/11
ZCK/22103/10
BRABO/21449/12
FIRST/21226/09
MEGA/21332/09

HZA/21120/11
AST/21058/09
FAST/21021/07
TZT/21101/11
MEGA/21219/08
AZL/21075/09
TZT/21064/09
DIzv/21108/11
STZ/21120/09
AST/21051/10

MEGA/21296/10
FAST/21007/07
STW/21156/09
FAST/21011/08
ZCK/22094/09
MEGA/21426/07
ZGEEL/21123/10
AST/21057/10
TZT/21098/11
ZGEEL/21154/08

MEGA/21243/08
MEGA/20515/95
DDAT/21023/06
MEGA/21069/05
MEGA/21053/05
ZGEEL/21134/06
ZCK/22052/08
MEGA/21242/08
MEGA/21276/05
AZL/20183/04

1:15.06
1:14.14
1:13.58
1:13.25
1:13.13
1:13.23
1:13.43
1:13.73
1:14.55
1:15.10

1:11.52
1:10.93
1:10.85
1:10.64
1:10.24
1:10.62
1:10.69
1:10.87
1:11.38
1:11.78

1:08.47
1:08.20
1:07.78
1:07.30
1:07.13
1:07.27
1:07.47
1:08.17
1:08.22
1:08.70

1:06.01
1:05.38
1:05.33
1:05.28
1:04.84
1:04.93
1:05.32
1:05.35
1:05.62
1:06.01

1:03.34
1:02.56
1:02.04
1:00.63

59.28

59.80
1:01.82
1:02.28
1:03.09
1:03.62

Serie 10 van 19

Neirinck Annelies
Cardon Qietta
Maes Aaliyah
Claeys Amélie
Cantré Emilie
Snoeck Hannelore
Bahloula Anissa
Van Hul Emma
Bonnier Charléne
Techeur Shelsy

©CoO~NOOUA~WNELO

Serie 12 van 19

o

Jacobs Eva

Heye Mirthe

Pillet Annelies
Pérez Lana

Feys Farah

De Cuyper Maylée
Logghe Kato
Spincemaille Laura
Verspecht Lizanne
Barragan Nena

© 0O ~NO O WN -

Serie 14 van 19
Kennes Naomi
Maes Noor
Hanselaer Ariane
Darras Nina
Begue Miya
Malfait Lizanna (Lizi)
Sypré Maud

De Ruijter Elise
Maes Marthe
Martelé Lore

O©CO~NOULD WNPFO

Serie 16 van 19

Housen Hannah
Decoutere Imani
Huens Noor

Dillen Norah
Desmet Fien
Ciobanu Anastasia
Van Laecke Lotte
Van Herpe Milly
Sterken Nila

o

©oO~NOO UL WN P

Serie 18 van 19
Lammens Louise
Martelé Sara

De Bruycker Chloé
Dalemans Lyn

o

Van den Eede Lisa
Lammens Mary
Desmet Lieze
Nijziel Frédérique
El Bouhdidi Alae

©CO~NOU WNPRF

Vandekerckhove Juliette

Van Brabandt Juliette

FIRST/21029/04
FAST/21068/10
FIRST/21219/08
MEGA/21344/10
FIRST/21239/10
MEGA./21432/07
BRABO/21495/12
STW/21242/11
FAST/21033/10
STZ/21070/07

LZVv/21062/11
STZ/21065/06
DDAT/21097/08
MEGA/21322/10
KZK/21126/11
FAST/21034/11
FIRST/21325/09
UZKZ/21007/00
ZCK/22096/09
DDAT/21123/10

ZCK/22078/06
AST/21062/11
FIRST/21215/09
TZT/21097/11
ZGEEL/21155/06
FAST/21024/11
MEGA/21070/05
MEGA/21415/10
AST/21055/09
MEGA/21280/09

TZT/21090/07
KzK/21111/10
MEGA/21252/09
ZGEEL/21099/08
TZT/21062/08
DDAT/21112/09
MEGA/21200/06
MEGA/21399/10
FAST/21018/09
TZT/21114/11

TZT/21069/08
MEGA/21150/07
TZT/21096/11
ZCK/22065/09
MEGA/21249/09
AZL/21050/06
TZT/21095/11
TZT/21077/10
ZGEEL/21129/11
STW/21167/07

1:13.00
1:12.93
1:12.71
1:12.58
1:11.95
1:11.98
1:12.65
1:12.83
1:12.97
1:13.11

1:09.56
1:09.55
1:09.29
1:09.26
1:08.99
1:09.24
1:09.28
1:09.30
1:09.56
1:09.96

1:06.93
1:06.78
1:06.68
1:06.63
1:06.20
1:06.25
1:06.66
1:06.69
1:06.87
1:07.11

1:04.60
1:04.47
1:04.13
1:04.04
1:03.82
1:03.85
1:04.11
1:04.16
1:04.58
1:04.67

1:03.19
1:02.50
1:02.00
1:00.44

58.49

59.64
1:01.41
1:02.26
1:02.85
1:03.56

LAGO:
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 19 van 19

OO ~NOOU A~ WNREO

Dries Sien

Romont Lien

Heijl Olivia

Van Gysel Maite
Hollebosch Noa
Cornelissen Anais
Vinck Tine

Olde Bijvank Femke
Loones Thuline

De Decker Febe

Programmanr. 12
5-5-2024 - 9:19

ZGEEL/21072/07 1:03.17
HZA/21035/06 1:02.41
MEGA/21227/07  1:01.88
MEGA/21373/08 1:00.39
MEGA/21148/07 58.44
BRABO/21165/07  59.59
MEGA/41315/08 1:01.31
MEGA/21277/06  1:02.04
MEGA/21050/00 1:02.60
MEGA/21363/10  1:03.52

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 21

o ~NOoOO S~ WNEFRO

Props Lukas
Stevens Gerben

Vanmeirhaeghe Kasper

De Baets Mauro
Verstrynge Oscar
Coene Xander
Deleye Tristan
Victor Achiel

Serie 3van 21

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

De Mesmaeker Loann
Peeters Kobe
Meulemeester Marcel
Pollet Milo

Triest Louis

Hoste Lars
Lescrauwaet Max
Verhasselt Lars

De Bal Suijs Mauro
Hoeymans Cedric

Serie 5van 21

©oo~NO O~ WNREO

Christiaens Lucas
Bonnarens Dries
Boonen Karel
Vercammen Magnus
Neyrinck Ruben
Cristian Damian lanis
Van Goethem Arthur
Claes Elian

Van Loo Mathias

De Craene Thibe

Serie 2 van 21

0 Vermeulen Daan
DIZVv/11147/13 NT 1 Gobert Sam
S0S/11017/11 NT 2 Mertens Xenne
S0OS/11012/11 NT 3 Vandepitte Kyan
S0S/11006/13 NT 4 De Bal Suijs Rico
DIZV/11154/11 NT 5 Haezebrouck Thijs
S0S/11023/10 NT 6 Bossuyt Lias
TZT/11130/10 NT 7 Maes Miel
FIRST/113247/10 NT 8 De Vlieger Eliott
9 Lievens Vince

Serie 4 van 21
DDAT/11149/13 1:28.94 0 Beck Stann
DIzVv/11122/11 1:28.41 1 Sorgeloos Vincent
TZT/11135/13 1:27.85 2 Apers Reda
MEGA/11423/11  1:25.79 3 Rogiers Louis
FIRST/11302/11  1:24.33 4 Van Braeckel Seppe
FIRST/11313/11 1:24.45 5 Sterckx Daan
STZ/11134/12 1:26.83 6 Seymus Axel
DDAT/11151/11  1:27.95 7 Devoldere Lowie
MEGA/11387/11 1:28.78 8 Tiest Falco
FAST/11125/13 1:29.46 9 Huens Briek

Serie 6 van 21
TZT/11121/13 1:20.08 0 El Ghazali Ayoub
FAST/11032/10  1:19.79 1 Casier Jarne
FAST/11115/13 1:18.76 2 Blomme Stan
BRABO/11499/13 1:18.07 3 Delcoigne Nathan
ZGEEL/11153/13 1:17.47 4 Verherstraeten Kobe
BRABO/11500/12 1:17.62 5 Minnoye Tiebe
STW/11247/12 1:18.40 6 Puttaert Arthur
DDAT/11105/10  1:18.93 7 Thielemans Leon
FIRST/11320/11  1:19.82 8 Van Gaver Sander
FIRST/11279/11  1:20.35 9 De Champs Loic

MEGA/11441/11
MEGA/11004/02
FAST/11122/12
DDAT/11158/13
MEGA/11386/09
DIZV/11139/13
DIZV/11146/12
TZT/11134/13
FAST/11135/13
MEGA/11443/12

FIRST/11304/13
AST/11069/13
BRABO/11501/13
LZVv/11080/13
FAST/11124/13
ZGEEL/11170/13
HZA/11100/13
TZT/11131/13
BRABO/11503/13
MEGA/11400/13

FIRST/11263/11
FAST/11009/11
TZT/11120/12
DDAT/11138/11
DIZV/11104/10
FIRST/11254/11
DDAT/11111/10
TZT/11108/13
FIRST/11295/13
FIRST/11261/12

1:39.38
1:36.81
1:34.26
1:35.00
1:38.40
1:49.58

1:23.74
1:23.02
1:22.09
1:21.21
1:20.74
1:21.03
1:21.47
1:22.38
1:23.69
1:23.79

1:17.13
1:16.67
1:16.02
1:15.45
1:15.24
1:15.43
1:15.52
1:16.17
1:16.92
1:17.41

LAGO:
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 7 van 21

OO ~NOOU A~ WNREO

Verhenne Tim
Bogaerts Sander
Desante Leon
Hadj Fradj Taysir
Hurtekant Henri
Van Achter Mauro
Vasbinder Mathis
El ghazali Adam
Jacquemyns Kobe
Hallet Jessen

Serie 9 van 21

o

© 0O ~NO O WN PR

Van Laere Juul

De Decker Tibe

De Clerck Emiel

De Bie Daan

Van Hoey Billiet Raphaél
Coutant Yarne
Wachtelaer Celle
Hofman Otis

Verhamme Matts
Bulckaen Korneel

Serie 11 van 21

©Co~NoOOUh~h WNEO

Blyweert Jules

Tubbe Xander
Vermeulen Nicolas
Begue Milann

Loeys Ewout

Debruyne Hannes
Kentin Shane
Vannieuwenhuyse Loic
Van Raemdonck Camu
Gorbunov Nikolai

Serie 13 van 21

o

©oO~NO U WN PP

Roels Ruben
Vandekerckhove Jerome
De Smaele Keyon
Debbaut Elias

Lannoy Cas

Ameloot Louiz
Verheyden Vinz

Housen Korneel
Vancayzeele Thibau
Vandorpe Dante

Serie 15 van 21

o

©CoO~NOOU_WNPRF

LAGO:

Slos Robbie

Van Belle Simon

Pirlet Wout

Meert Vince

Van De Veire Wannes
Maes Briek

Van Hoorebeke Noah
El Bouhdidi Islam
Rosiers Nicolas

Kindt Liam

LZVv/11077/10
MEGA/11412/12
TZT/11106/13
MEGA/11360/10
FIRST/11280/10
LZV/11068/11
S0OS/11009/09
FIRST/11224/10
DDAT/11137/13
STZ/11136/13

LZVv/11072/11
MEGA/11330/11
AZL/11102/10
FIRST/11258/12
STW/11192/11
MEGA/11367/08
AST/11061/12
Dz0/11173/11
S0OS/11001/10
MEGA/11326/09

FIRST/11180/09
STZ/11003/09
FIRST/11227/10
ZGEEL/11156/11
MEGA/11352/10
KZK/11110/10
STZ/11001/09
FIRST/11193/10
FIRST/11211/09
FIRST/11218/08

MEGA/11204/08
TZT/11115/10
FIRST/11159/08
MEGA/11351/10
MEGA/11292/07
MEGA/11328/10
FIRST/11242/09
TZT/11091/09
FIRST/11220/10
FAST/11040/08

FIRST/10712/01
MEGA/11259/09
TZT/11082/08
STZ/11153/09
DDAT/11152/07
TZT/11049/07
FIRST/11070/05
STW/11188/09
MEGA/31368/07
TZT/11075/10

1:14.89
1:14.28
1:13.84
1:13.35
1:12.55
1:12.92
1:13.53
1:14.18
1:14.56
1:14.93

1:09.49
1:09.35
1:08.38
1:07.86
1:07.36
1:07.80
1:07.95
1:08.44
1:09.38
1:10.37

1:05.21
1:04.85
1:04.41
1:04.37
1:03.83
1:04.34
1:04.38
1:04.83
1:04.92
1:05.86

1:01.79
1:01.75
1:01.70
1:01.39
1:01.32
1:01.37
1:01.41
1:01.71
1:01.78
1:01.90

1:00.41
1:00.31
1:00.09
59.88
59.85
59.85
59.95
1:00.13
1:00.33
1:00.43

©CoO~NOOUA~WNELO

o

© 0O ~NO O WN -

Serie 8 van 21

Michiels Renaud
Gillet Jolan

Gillet Aaron
Rosiers Mathias
Hamdaoui Walid
Casteur Alexander
Declerck Lukas
Martelé Stan
Adams Henry
Coppens Pepijn

Serie 10 van 21

Dillen Finn

Van Oost Martijn
Vanstechelman Lucas
Degrande Lars

Huens Warre

De Craene Matthis
Lescrauwaet Manu
Hallet Brent

Viaene Maxim

Zrirak Wael

Serie 12 van 21

O©CO~NOULD WNPFO

Declerck Simon
Felies Jarne
Naaktgeboren Jakob
Van Tricht Finn
Francois Tijs
Lammens Xander
Thonon Matisse
Smismans Kamil

De Clercq Guust
Janssens Noah

Serie 14 van 21

o

©oO~NOO UL WN P

Lescrauwaet Loic
Feys Jonah

Verhagen Robbe
Lauwaert Arne
Penninger Hector
Lafaut Leon

De Grauwe Arne
Vansteelandt Bram
Van Quekelberghe Kris
Kennes Kylian

Serie 16 van 21

o

©CO~NOU WNPRF

Timmermans Jules
Verbruggen Wout
Vanhassel Mathias
Vanbesien Lowie
Bogaerts Thijs
Makboulian Tyron
Van de Gender Wout
Francois Wout
Verhulst Lennert
Brynaert Jonas

FIRST/11264/09
MEGA/11309/09
MEGA/11308/10
MEGA/11424/10
DIZVv/11132/08
FIRST/11253/08
TZT/11099/11
MEGA/11331/12
DIZVv/11117/10
STZ/11098/09

ZGEEL/11130/12
S0OS/11002/06
DDAT/11136/11
FIRST/11205/09
MEGA/11253/10
FIRST/11216/10
STZ/11101/09
STZ/11118/11
MEGA/11341/10
ZGEEL/11159/10

TZT/11088/09
LZV/11035/08
MEGA/11300/08
FIRST/11212/10
TZT/11063/08
LZVv/11025/05
MEGA/11383/11
STZ/11033/07
FIRST/11291/10
DZ0/11162/06

STZ/11102/07
KZK/11102/09
STW/11180/09
FIRST/11172/07
FAST/11014/08
MEGA/11336/08
MEGA/11459/05
ZCK/12079/06
MEGA/11115/07
ZCK/12077/03

FIRST/11237/09
FIRST/11152/06
STZ/11009/07
MEGA/11251/09
MEGA/11337/09
STW/11182/08
STW/11178/08
TZT/11047/07
AZL/11071/07
STZ/11063/07

1:12.15
1:11.64
1:11.44
1:11.25
1:10.57
1:10.60
1:11.39
1:11.58
1:12.01
1:12.38

1:07.26
1:06.94
1:06.51
1:06.26
1:06.01
1:06.11
1:06.27
1:06.57
1:07.21
1:07.28

1:03.45
1:02.88
1:02.27
1:02.25
1:02.10
1:02.18
1:02.26
1:02.38
1:03.44
1:03.61

1:01.20
1:01.03
1:00.93
1:00.71
1:00.58
1:00.66
1:00.89
1:00.94
1:01.04
1:01.27

59.71
59.62
59.45
59.22
59.13
59.15
59.34
59.56
59.68
59.71
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, Voorronde
Serie 17 van 21 Serie 18 van 21
0 Brynaert Jasper STZ/11082/07 58.51 0 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 57.73
1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 58.48 1 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 57.69
2 Remes Simon FIRST/11141/07 58.22 2 Kockx Henri MEGA/11104/06 57.45
3 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 58.12 3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 57.31
4 Goethals Vince STW/11168/09 57.78 4 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 57.15
5 Kerman Halil FIRST/11192/07 57.98 5 Cleymans Karsten STZ/11058/02 57.21
6 Cleymans Torben STZ/11081/08 58.14 6 Debooser Thibaut KZK/11034/04 57.35
7 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 58.41 7 Rottiers Boris FIRST/11067/05 57.61
8 Geraerts Mattias LZV/11065/08 58.48 8 Verroken Gerben DDAT/11072/08 57.70
9 Bogaert Briek FIRST/11145/07 58.79 9 Flement Robbe FAST/11017/06 57.76
Serie 19 van 21 Serie 20 van 21
0 Desmet Leendert TZT/31033/06 56.75 0 Verbist Benjamin STW/11144/06 56.40
1 Roura Clemente Gerard MEGA/11461/01 55.58 1 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 55.44
2 de Mul Tom MEGA/11198/05 55.25 2 Raes Senne BRABO/11170/06  55.23
3 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 54.32 3 Bracke Erno BRABO/11311/05 54.11
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 51.73 4 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 51.58
5 Waerniers Bere TZT/11117/08 53.75 5 Tarasov yevhenii ZGEEL/11172/06 53.15
6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 54.47 6 Baeye Leon MEGA/11281/08 54.40
7 Verbist Stijn STW/11060/04 55.40 7 Boudchich llyas MEGA/11349/02 55.29
8 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 56.26 8 Kubinek Ondrej 9306113058 56.22
9 Musch Wouter FIRST/11328/97 57.01 9 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 56.86
Serie 21 van 21
0 Verelzen Robbe KZK/11094/02 56.27
1 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 55.43
2 Wouters Cas BRABO/11168/06  54.99
3 Kindt Levi TZT/11048/07 54.07
4 Deolet Timothy MEGA/11279/95 51.03
5 Martens Noah BRABO/11222/00 52.13
6 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 54.39
7 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 55.25
8 Schram Thor MEGA/11071/05 55.80
9 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 56.76

Programmanr. 13
5-5-2024 - 9:55

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 18

0
1
2
3
4
5

© oo ~NO®

LAGO:

Van Roye Yane
Gobert Lies
Hens Stien

STZ/21183/10
MEGA/21069/05
FIRST/21324/12

Serie 2 van 18

O©CoO~NO U WN PO

Franke Maria Layla
Isildak Clara

Henneau Lotte

Van Eenoo Rani

Van Buggenhout Amber
Rutten Leonie

Ngabo Annabelle
Dumoulin Piessens Elien
De Moor Tille

MEGA/21460/12
FIRST/21298/12
STZ/21180/10
TZT/21136/10
S0S/21014/13
FIRST/21301/12
FIRST/21311/13
STZ/21178/09
S0S/41011/11

2553535553
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag, Voorronde
Serie 3 van 18 Serie 4 van 18
0 Sypré Maud MEGA/21070/05 NT 0 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 1:45.97
1 D'Hondt Annelien STZ/21182/12 NT 1 Moschonas Danaé DIzVv/21141/12 1:44.90
2 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12  1:55.96 2 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11  1:40.41
3 Dierickx Maren S0S/21004/12 1:51.12 3 Van Loo Hannah FIRST/21319/12  1:40.36
4 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09  1:46.81 4 Hofman Lily Dz0/21215/13 1:39.57
5 Bekaert Sophia FIRST/21310/11  1:47.71 5 Deceuninck Emma TZT/21122/13 1:40.30
6 Laga Lore S0S/21007/13 1:54.44 6 Van Lierde Roos FAST/21110/13  1:40.41
7 Aelen Lin STZ/21126/10 NT 7 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 1:42.36
8 Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 8 Schelfaut Floor S0S/21003/11 1:45.47
9 Vanhaesebroeck Irene S0S/21025/13 NT 9 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 1:46.74
Serie 5 van 18 Serie 6 van 18
0 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:38.34 0 Verhulst Noor STW/21219/12 1:33.99
1 De Bock Aude FIRST/21290/11  1:37.52 1 Waignein Rosie MEGA/21449/13 1:33.34
2 Van Hul Emma STW/21242/11 1:37.36 2 Smet Aline Dz0/21193/11 1:33.25
3 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:35.01 3 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  1:32.93
4 Mertens Xiana FAST/21121/12  1:34.79 4 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:32.04
5 De Wilde Lore DIzv/21127/11 1:34.96 5 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09  1:32.26
6 Beulens Lotte FIRST/21305/13  1:36.68 6 Maes Hanne AST/21068/13 1:33.09
7 Hofman Rose Dz0/21214/13 1:37.48 7 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:33.28
8 De Wilde Margot DIZVv/21131/13 1:38.23 8 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:33.65
9 Bogaert Hanne FIRST/21306/13  1:38.90 9 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:34.46
Serie 7 van 18 Serie 8 van 18
0 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:31.71 0 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:29.92
1 Claeys Sabrina MEGA/21440/11  1:31.32 1 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:29.29
2 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:31.00 2 Logghe Kato FIRST/21325/09  1:28.99
3 Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:30.73 3 Privé Inés FAST/21097/11  1:28.87
4 Derijcke Laura DIzVv/21111/10 1:30.29 4 De Borger Victoria FIRST/21170/08  1:28.17
5 Claeys Romee MEGA/21446/12 1:30.57 5 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:28.60
6 Hoeymans Elise FAST/21093/10  1:30.98 6 Tavernier Lucia MEGA/21402/13  1:28.95
7 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13  1:31.08 7 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 1:29.03
8 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 1:31.66 8 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 1:29.56
9 Daem Hannelise FIRST/21308/12  1:31.96 9 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11  1:30.12
Serie 9 van 18 Serie 10 van 18
0 Claeys Elena TZT/21129/12 1:27.23 0 lannino Valentina STZ/21150/12 1:25.54
1 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13  1:26.94 1 Strobbe Maja MEGA/21394/11  1:25.39
2 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 1:26.56 2 Claeys Amélie MEGA/21344/10 1:24.90
3 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06  1:26.54 3 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  1:24.53
4 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 1:25.86 4 Storme Jade FIRST/21213/09  1:24.37
5 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:26.47 5 Potier Jolie MEG&/21398/12  1:24.47
6 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:26.55 6 Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:24.85
7 Storme leme FIRST/21270/12  1:26.65 7 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:25.09
8 Lammens Alix LZV/21075/13 1:27.09 8 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:25.53
9 De Grieve Ona FIRST/21217/10  1:27.43 9 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:25.62
Serie 11 van 18 Serie 12 van 18
0 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:24.02 0 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:21.60
1 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:23.79 1 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:20.73
2 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:23.30 2 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:20.62
3 Mor Iris BRABO/21449/12 1:22.81 3 Cantré Emilie FIRST/21239/10  1:20.12
4 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:22.22 4 Pérez Lana MEGA/21322/10  1:19.99
5 Degrande An FIRST/21262/12  1:22.67 5 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:20.07
6 Wullaert Fien STW/21220/11 1:22.95 6 Verherstraeten Lore DIzVv/21108/11 1:20.61
7 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:23.73 7 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  1:20.69
8 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  1:23.87 8 Martelé Lore MEGA/21280/09  1:20.98
9 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:24.23 9 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:21.98
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST
Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag, Voorronde
Serie 13 van 18 Serie 14 van 18
0 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:19.89 0 Darras Nina TZT/21097/11 1:18.42
1 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:19.66 1 Maes Kaat TZT/21064/09 1:18.33
2 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:19.04 2 Delporte Lotte STW/21156/09 1:18.24
3 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:18.88 3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:17.45
4 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:18.70 4 Guisset Jelle AST/21057/10 1:17.19
5 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:18.82 5 De Wolf Tine AST/21058/09 1:17.24
6 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:19.01 6 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:18.23
7 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:19.41 7 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:18.30
8 Jacobs Eva LZV/21062/11 1:19.80 8 Chichkova Lili FAST/21011/08  1:18.40
9 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:19.91 9 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:18.69
Serie 15 van 18 Serie 16 van 18
0 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:16.47 0 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:13.99
1 Desmet Fien TZT/21062/08 1:16.30 1 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:12.57
2 Maes Noor AST/21062/11 1:16.12 2 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:10.96
3 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:15.76 3 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  1:09.58
4 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:15.53 4 Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:05.58
5 Sterken Nila FAST/21018/09 1:15.74 5 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:07.69
6 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:15.78 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:10.28
7 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:16.16 7 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:11.73
8 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:16.45 8 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:13.48
9 Aelen Bente STZ/21127/12 1:17.19 9 Housen Hannah TZT/21090/07 1:15.41
Serie 17 van 18 Serie 18 van 18
0 Schram Mila MEGA/21296/10 1:13.90 0 Maes Marthe AST/21055/09 1:13.83
1 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:12.54 1 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:12.36
2 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:10.96 2 Huens Noor MEGA/21252/09  1:10.87
3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:09.15 3 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:07.75
4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:05.27 4 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:05.12
5 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:07.45 5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:05.77
6 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:10.26 6 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:09.99
7 Lammens Mary TZT/21095/11 1:11.54 7 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:11.44
8 Lammens Louise TZT/21069/08 1:12.97 8 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:12.65
9 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:14.49 9 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:14.29
Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5-5-2024 - 10:41 Startlijst Voorronde
Serie 1 van 18 Serie 2 van 18
0 0 Props Lukas DIZV/11147/13 NT
1 1 Cleymans Torben STZ/11081/08 NT
2 Gobert Sam MEGA/11004/02 NT 2 Verstrynge Oscar DIzVv/11154/11 NT
3 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 3 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT
4 Deleye Tristan TZT/11130/10 NT 4 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  2:00.32
5 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 5 De Baets Mauro S0OS/11006/13 2:00.99
6 Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 6 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT
7 7 Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT
8 8 Maes Miel TZT/11134/13 NT
9 9 Kerman Timugin FIRST/11332/12 NT
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FIRST Swimmeeting 2024

Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024 FIRST

Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 3van 18 Serie 4 van 18
0 Lievens Vince MEGA/11443/12 1:51.91 0 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 1:40.51
1 Mertens Xenne FAST/11122/12 1:48.63 1 Christiaens Lucas TZT/11121/13 1:38.08
2 Devoldere Lowie TZT/11131/13 1:45.71 2 Tiest Falco BRABO/11503/13 1:37.90
3 Hoeymans Cedric FAST/11125/13  1:43.83 3 Pollet Milo MEGA/11423/11  1:37.49
4 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13  1:42.99 4 Triest Louis FIRST/11302/11  1:37.03
5 Vanmeirhaeghe Kasper S0S/11012/11 1:43.57 5 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  1:37.35
6 Peeters Kobe DIzv/11122/11 1:45.36 6 Victor Achiel FIRST/113247/10 1:37.72
7 Stevens Gerben S0S/11017/11 1:46.17 7 Beck Stann FIRST/11304/13  1:38.05
8 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 1:50.38 8 Vermeulen Daan MEGA/11441/11 1:39.74
9 Haezebrouck Thijs DIzVv/11139/13 1:57.42 9 De Pauw Jules FIRST/11321/11  1:41.49

Serie 5 van 18 Serie 6 van 18
0 Verhasselt Lars DDAT/11151/11  1:36.17 0 Apers Reda BRABO/11501/13 1:30.40
1 Van Loo Mathias FIRST/11320/11  1:33.44 1 Desante Leon TZT/11106/13 1:29.86
2 De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11  1:32.33 2 Van Achter Mauro LZVv/11068/11 1:29.73
3 Rogiers Louis LZV/11080/13 1:31.38 3 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13  1:29.18
4 Claes Elian DDAT/11105/10  1:30.74 4 Vasbinder Mathis S0OS/11009/09 1:28.67
5 Blomme Stan TZT/11120/12 1:31.35 5 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:28.85
6 Hoste Lars FIRST/11313/11  1:31.43 6 Van Gaver Sander FIRST/11295/13  1:29.51
7 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 1:32.73 7 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 1:29.84
8 De Craene Thibe FIRST/11279/11  1:34.85 8 De Champs Loic FIRST/11261/12  1:30.16
9 Huens Briek MEGA/11400/13  1:36.23 9 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 1:30.69

Serie 7 van 18 Serie 8 van 18
0 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:28.35 0 Elghazali Adam FIRST/11224/10  1:26.45
1 Boonen Karel FAST/11115/13 1:28.13 1 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:25.81
2 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:27.46 2 Hallet Jessen STZ/11136/13 1:24.99
3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  1:27.22 3 Janssens Jaron DDAT/11113/09  1:23.00
4 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  1:26.65 4 Verhamme Matts S0S/11001/10 1:22.25
5 Adams Henry DIzv/11117/10 1:26.87 5 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:22.90
6 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 1:27.40 6 Michiels Renaud FIRST/11264/09  1:23.65
7 Hamdaoui Walid DIzVv/11132/08 1:27.72 7 Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:25.60
8 Thielemans Leon TZT/11108/13 1:28.29 8 Hurtekant Henri FIRST/11280/10  1:26.37
9 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09  1:28.55 9 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  1:26.64

Serie 9 van 18 Serie 10 van 18
0 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:21.33 0 Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:19.50
1 Flement Robbe FAST/11017/06 1:20.92 1 Lammens Xander LZVv/11025/05 1:19.40
2 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:20.15 2 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:19.14
3 Degrande Lars FIRST/11205/09 1:19.94 3 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  1:18.05
4 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:19.89 4 De Decker Tibe MEGA/11330/11  1:17.65
5 Coutant Yarne MEGA/11367/08  1:19.93 5 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:17.98
6 Casteur Alexander FIRST/11253/08  1:20.12 6 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:18.23
7 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:20.44 7 Van Oost Martijn S0OS/11002/06 1:19.38
8 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:21.15 8 Coene Xander S0S/11023/10 1:19.46
9 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:22.09 9 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 1:19.61

Serie 11 van 18 Serie 12 van 18
0 Janssens Noah Dz0/11162/06 1:17.41 0 Feys Jonah KZK/11102/09 1:15.40
1 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:16.98 1 Hofman Otis Dz0O/11173/11 1:15.25
2 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  1:16.80 2 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:14.92
3 Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:16.35 3 Declerck Simon TZT/11088/09 1:14.65
4 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:15.61 4 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:14.55
5 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:16.16 5 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:14.57
6 Blyweert Jules FIRST/11180/09  1:16.56 6 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:14.83
7 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:16.86 7 Roels Robin MEGA/11203/08 1:15.04
8 Felies Jarne LZV/11035/08 1:17.20 8 Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:15.25
9 Meert Vince STZ/11153/09 1:17.57 9 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:15.60
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FIRST

Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 13 van 18

OO ~NOOU A~ WNREO

Van Belle Simon
Geraerts Mattias
Debruyne Hannes
Smismans Kamil
Kentin Shane
Makboulian Tyron
Gorbunov Nikolai
Vansteelandt Bram
Timmermans Jules
Ameloot Louiz

Serie 15 van 18

o

© 0O ~NO O WN PR

Housen Korneel
Remes Simon

Pillet Brecht

Cleymans Karsten
Francgois Wout

Van Hoorebeke Noah
Vanthournout Xander
Maes Briek

Penninger Hector
Roura Clemente Gerard

Serie 17 van 18

©Co~NoOOUh~h WNEO

Desmet Leendert

Kindt Liam
Haesendonckx Jarne
Baeye Leon

Martens Noah
Boudchich llyas

Van Hooydonck Vincent
Huyghelier Loek
Schram Thor
Verheyden Vinz

Programmanr. 15

MEGA/11259/09
LZV/11065/08
KZK/11110/10
STZ/11033/07
STZ/11001/09
STW/11182/08
FIRST/11218/08
ZCK/12079/06
FIRST/11237/09
MEGA/11328/10

TZT/11091/09
FIRST/11141/07
DDAT/11017/04
STZ/11058/02
TZT/11047/07
FIRST/11070/05
ZGEEL/11039/06
TZT/11049/07
FAST/11014/08
MEGA/11461/01

TZT/31033/06
TZT/11075/10
ZGEEL/11117/08
MEGA/11281/08
BRABO/11222/00
MEGA/11349/02
BRABO/11137/07
MEGA/11095/04
MEGA/11071/05
FIRST/11242/09

1:14.48
1:14.41
1:14.24
1:13.76
1:13.11
1:13.29
1:14.24
1:14.26
1:14.45
1:14.50

1:11.09
1:11.05
1:10.59
1:09.99
1:09.66
1:09.78
1:10.45
1:10.98
1:11.09
1:11.16

1:08.43
1:06.80
1:05.34
1:03.87

59.29
1:02.51
1:04.44
1:06.27
1:07.79
1:09.44

©CoO~NOOUA~WNELO

o

© 0O ~NO O WN -
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Serie 14 van 18

Verbruggen Wout
El Bouhdidi Islam
Francois Tijs
Verbist Benjamin
Slos Robbie
Kerman Halil
Struyvelt Arne
Rosiers Nicolas
Van Uytven Robbe
Brynaert Jonas

Serie 16 van 18

Van de Gender Wout

Van Remoortere Jasper
de Mul Tom

Kindt Levi

Van Hoey Billiet Alexander
Devoldere Henri

Goethals Vince

Lauwaert Arne

Verbist Stijn

Bogaert Briek

Serie 18 van 18

Van Belle Ruben
Rottiers Boris
Haegeman Yoran
Claeys Oscar
Verreth Noah

Van Tilburg Matthias
Vanwynsberghe Loic
Waerniers Bere
Thonon Matisse
Naaktgeboren Jakob

Dames, 400m wisselslag

FIRST/11152/06
STW/11188/09
TZT/11063/08
STW/11144/06
FIRST/10712/01
FIRST/11192/07
MEGA/11256/08
MEGA/31368/07
FAST/11029/07
STZ/11063/07

STW/11178/08
STW/11172/09
MEGA/11198/05
TZT/11048/07
STW/11158/09
UZKZ/11131/04
STW/11168/09
FIRST/11172/07
STW/11060/04
FIRST/11145/07

MEGA/11154/07
FIRST/11067/05
FIRST/11249/06
MEGA/11126/04
MEGA/11166/05
ZGEEL/11084/09
FAST/11090/07
TZT/11117/08
MEGA/11383/11
MEGA/11300/08

1:12.37
1:11.84
1:11.70
1:11.34
1:11.21
1:11.28
1:11.37
1:11.76
1:12.19
1:12.63

1:08.81
1:07.05
1:05.49
1:04.12
1:01.47
1:03.10
1:04.51
1:06.28
1:07.90
1:09.45

1:08.36
1:06.56
1:05.07
1:03.54

56.15
1:02.39
1:04.22
1:05.97
1:07.32
1:09.04

11 jaar en ouder

5-5-2024 - 11:25 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Janssens Jelena DDAT/21075/05  6:02.14
1 1 Barragan Nena DDAT/21123/10 5:51.28
2 2 Dries Sien ZGEEL/21072/07 5:37.64
3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10  6:46.23 3 Van Looy Anke HZA/21029/06 5:29.10
4 Bonnier Charlene FAST/21033/10  6:28.26 4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 5:09.82
5 Cardon Qietta FAST/21068/10  6:36.93 5 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 5:29.09
6 6 Romont Lien HZA/21035/06 5:31.42
7 7 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  5:40.03
8 8 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 5:51.38
9 9 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  6:04.57
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

Programmanr. 16

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

5-5-2024 - 11:39 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
0 0
1 1 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 5:59.54
2 2 Hallet Brent STZ/11118/11 5:53.16
3 Janssens Jaron DDAT/11113/09  6:49.72 3 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07  5:30.97
4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  6:18.65 4 Pillet Brecht DDAT/11017/04  5:27.64
5 Huens Warre MEGA/11253/10 6:29.18 5 Roels Ruben MEGA/11204/08 5:29.96
6 6 Cleymans Torben STZ/11081/08 5:37.03
7 7 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  5:59.01
8 8 Piceu Seppe KZK/11131/12 6:05.43
9 9
Serie 3van 3
0 Baeye Leon MEGA/11281/08 5:17.80
1 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 5:12.84
2 Vandorpe Dante FAST/11040/08  5:11.91
3 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 5:08.13
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 4:50.24
5 Verroken Gerben DDAT/11072/08  5:01.34
6 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 5:09.66
7 Kockx Henri MEGA/11104/06  5:12.29
8 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 5:13.14
9 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 5:24.59

LAGO:
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FIRST Swimmeeting 2024
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2024

FIRST

4 - FIRST Swimmeeting zondag - namiddag

5-5-2024 - 14:15

Programmanr. 17 200m wisselslag 9-10 jaar

5-5-2024 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 NT
2 2 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT
3 Willaert Naomi S0S/21008/14 NT 3 Props Karlien DIzZVv/21151/15 NT
4 Levrau Oskaar TZT/11133/14 NT 4 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 3:16.90
5 Geers Arnout TZT/11132/14 NT 5 Delcoigne Ella DDAT/21161/14  3:45.18
6 Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 NT 6 Moeyaert Alec TZT/11144/15 NT
7 7 De Bie Lize FIRST/21307/14 NT
8 8 Kolicheva Kataleya AST/21076/14 NT

Programmanr. 18

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

5-5-2024 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 1 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 NT
2 2 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 NT
3 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 NT 3 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 NT
4 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT 4 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT
5 Leysen Imke ZGEEL/21152/11 NT 5 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 NT
6 6 Darras Nina TZT/21097/11 NT
7 7 Smet Aline Dz0/21193/11 NT
8 8

Serie 3 van 17 Serie 4 van 17
1 Storme leme FIRST/21270/12 NT 1 Desmet Lieze TZT/21077/10 NT
2 Van Buggenhout Amber S0S/21014/13 NT 2 Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT
3 Potier Jolie MEGa/21398/12 NT 3 Hofman Rose DZz0/21214/13 NT
4 Vanhaesebroeck Irene S0S/21025/13 NT 4 Talboom Maja BRABO/21419/12 NT
5 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 NT 5 Vanden Berghe Yana Dz0/21220/11 NT
6 Segers Lily BRABO/21440/11 NT 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT
7 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 7 Claeys Romee MEGA/21446/12 NT
8 Aelen Lin STZ/21126/10 NT 8 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 NT

Serie 5 van 17 Serie 6 van 17
1 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 NT 1 Daem Hannelise FIRST/21308/12 NT
2 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 NT 2 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 NT
3 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 NT 3 Van Roye Yane STZ/21183/10 NT
4 Menu Nina FIRST/21330/13 NT 4 Henneau Lotte STZ/21180/10 NT
5 Mor Iris BRABO/21449/12 NT 5 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT
6 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 NT 6 Maes Noor AST/21062/11 NT
7 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 NT 7 Hofman Lily Dz0/21215/13 NT
8 lannino Valentina STZ/21150/12 NT 8 Hens Stien FIRST/21324/12 NT

Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
1 Bogaert Hanne FIRST/21306/13 NT 1 De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT
2 Isildak Clara FIRST/21298/12 NT 2 Aelen Bente STZ/21127/12 NT
3 Cools Yelena ZGEEL/21171/11 NT 3 Beulens Lotte FIRST/21305/13 NT
4 Dierickx Maren S0S/21004/12 NT 4 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 4:26.13
5 Laga Lore S0S/21007/13 NT 5 Boterbergh Lieke AST/21065/12 4:30.71
6 Dumoulin Piessens Elien STZ/21178/09 NT 6 Schelfaut Floor S0S/21003/11 NT
7 D'Hondt Annelien STZ/21182/12 NT 7 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT
8 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT 8 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT
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FIRST

Programmanr. 18, Dames, 200m schoolslag

Serie 9 van 17

Rutten Leonie
Tsaparas Cristina
Wyffels Louise Marie
De Wilde Lore
Mertens Xiana

Van Lierde Roos
Van Eenoo Rani
Maes Hanne

0~NO Ol WNPEP

Serie 11 van 17

1 Cardon Qietta

Van Camberg Elena
Verherstraeten Lore
Cantré Emilie

Feys Farah

Jacobs Eva

De Bock Aude
Storme Jade

O~NOOLh~WN

Serie 13 van 17

Vannieuwenhuyse Estée
De Ruijter Elise

De Wolf Tine

Jacobs Laurien

Pillet Annelies

Baeke Stine

Wachtelaer Charlot

Van Der Heyden Sam

O~NOULDA WNPE

Serie 15 van 17

Waullaert Fien

Maes Julie

De Smaele Kenza

De Brabander Celeste
De Decker Febe

Claeys Amélie

Van De Borne Aukje
Vandekerckhove Juliette

O~NOOT A~ WNPE

Serie 17 van 17

Van Laecke Lotte
Van Gysel Maite
Lagey Liselotte
Cornelissen Anais
Dillen Norah

Romont Lien
Verroken Mirte

Van den Eede Olivia

O ~NOOUI A WNPE

FIRST/21301/12
FIRST/21289/09
DDAT/21150/13
DIzVv/21127/11
FAST/21121/12
FAST/21110/13
TZT/21136/10
AST/21068/13

FAST/21068/10
DDAT/21119/10
DIZV/21108/11
FIRST/21239/10
KZK/21126/11
LZVv/21062/11
FIRST/21290/11
FIRST/21213/09

FIRST/21142/08
MEGA/21415/10
AST/21058/09
ZCK/22082/08
DDAT/21097/08
MEGA/21332/09
AST/21051/10
LZV/21061/10

STW/21220/11
ZGEEL/21105/10
FIRST/21240/10
STW/21200/11
MEGA/21363/10
MEGA/21344/10
HZA/21081/10
TZT/21114/11

MEGA/21200/06
MEGA/21373/08
ZGEEL/21134/06
BRABO/21165/07
ZGEEL/21099/08
HZA/21035/06
DDAT/21023/06
AZL/21075/09

4:17.89
4:11.56
4:03.25
4:01.06
4:01.93
4:09.00
4:13.83
4:21.75

3:47.03
3:45.21
3:41.40
3:40.84
3:41.37
3:45.17
3:45.60
3:47.31

3:25.45
3:24.01
3:22.52
3:21.41
3:22.18
3:23.68
3:25.15
3:26.64

3:15.10
3:14.64
3:12.70
3:10.24
3:10.57
3:14.27
3:14.83
3:15.62

2:53.71
2:50.45
2:48.91
2:44.95
2:48.67
2:49.60
2:51.07
2:58.41

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

Serie 10 van 17

Degrande An

De Wilde Margot
Derijcke Laura
Lembrechts Lara

Valkenborghs Yanne

Hanselaer Eloise
Van Loo Charlotte

Pefia Pefia Aymara

Serie 12 van 17

Hoeymans Elise
Gerritsen Vesper
Van Herpe Milly
Nijziel Frédérique
Bonnier Charléne
Van Hul Emma
Verhulst Noor
Janssens Jelena

Serie 14 van 17

O~NOUTLDA WNPE

Maes Kaat
De Grieve Ona

Meulemeester Nore

Barragan Nena
Maes Marthe
Bulckaen Janne
Delporte Lotte
Borghs Lore

Serie 16 van 17

O~NOOT A WNPE

Begue Miya

De Groote Fenna
Chichkova Lili
Decoutere Imani
El Bouhdidi Alae
Hanselaer Ariane
Begue Mélissa
Guisset Jelle

FIRST/21262/12
DIZV/21131/13
DIzVv/21111/10
HZA/21102/13
ZGEEL/21151/10
FIRST/21269/11
FIRST/21283/09
FIRST/21282/06

FAST/21093/10
FIRST/21214/09
MEGA/21399/10
ZGEEL/21129/11
FAST/21033/10
STW/21242/11
STW/21219/12
DDAT/21075/05

TZT/21064/09
FIRST/21217/10
TZT/21101/11
DDAT/21123/10
AST/21055/09
MEGA/21327/11
STW/21156/09
ZGEEL/21123/10

ZGEEL/21155/06
FAST/21007/07
FAST/21011/08
KZK/21111/10
STW/21167/07
FIRST/21215/09
ZGEEL/21154/08
AST/21057/10

3:56.11
3:54.73
3:52.53
3:47.93
3:49.47
3:54.68
3:55.83
3:56.54

3:37.81
3:35.25
3:30.52
3:27.16
3:27.19
3:31.73
3:36.36
3:38.53

3:20.31
3:20.13
3:18.36
3:15.77
3:16.92
3:19.46
3:20.21
3:21.24

3:08.66
3:07.96
3:03.16
3:00.14
3:02.23
3:07.15
3:08.07
3:08.68
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FIRST

Programmanr. 19

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

5-5-2024 - 15:41 Startlijst
Serie 1 van 18 Serie 2 van 18
1 1
2 2 Apers Reda BRABO/11501/13 NT
3 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT 3 Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT
4 Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 4 Victor Achiel FIRST/113247/10 NT
5 Desante Leon TZT/11106/13 NT 5 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT
6 6 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT
7 7 Kerman Timugin FIRST/11332/12 NT
8 8
Serie 3 van 18 Serie 4 van 18
1 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 1 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 NT
2 Coene Xander S0S/11023/10 NT 2 Hofman Otis Dz0O/11173/11 NT
3 Triest Louis FIRST/11302/11 NT 3 Vercammen Magnus BRABO/11499/13 NT
4 De Pauw Jules FIRST/11321/11 NT 4 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 NT
5 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 5 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 NT
6 De Craene Thibe FIRST/11279/11 NT 6 Boonen Karel FAST/11115/13 NT
7 Wieleman Robbe STZ/11137/13 NT 7 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 NT
8 Pollet Milo MEGA/11423/11 NT 8 De Clerck Emiel AZL/11102/10 NT
Serie 5 van 18 Serie 6 van 18
1 De Bie Daan FIRST/11258/12 NT 1 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 NT
2 Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 NT 2 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT
3 De Baets Mauro S0OS/11006/13 NT 3 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT
4 Rottiers Boris FIRST/11067/05 NT 4 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT
5 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 5 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT
6 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 NT 6 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT
7 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT 7 Beck Stann FIRST/11304/13 NT
8 Verstrynge Oscar DIZV/11154/11 NT 8 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT
Serie 7 van 18 Serie 8 van 18
1 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT 1 Hoste Lars FIRST/11313/11  4:08.69
2 Props Lukas DIZV/11147/13 NT 2 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  3:58.00
3 Hallet Jessen STZ/11136/13 NT 3 Van Achter Mauro LZVv/11068/11 3:55.85
4 Mertens Xenne FAST/11122/12  4:11.99 4 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:51.89
5 Tiest Falco BRABO/11503/13 NT 5 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  3:54.66
6 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 NT 6 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  3:57.38
7 Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 7 De Champs Loic FIRST/11261/12  4:04.40
8 Martens Noah BRABO/11222/00 NT 8 Hurtekant Henri FIRST/11280/10  4:09.62
Serie 9 van 18 Serie 10 van 18
1 Wachtelaer Celle AST/11061/12 3:51.34 1 Adams Henry DIzVv/11117/10 3:35.76
2 Declerck Lukas TZT/11099/11 3:47.21 2 De Clercqg Guust FIRST/11291/10  3:34.57
3 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 3:40.53 3 De Decker Tibe MEGA/11330/11  3:32.67
4 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  3:38.08 4 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  3:30.93
5 Peeters Kobe DIzVv/11122/11 3:40.36 5 Janssens Jaron DDAT/11113/09  3:32.00
6 Hamdaoui Walid DIZVv/11132/08 3:44.81 6 Seymus Axel HZA/11100/13 3:34.19
7 Casier Jarne FAST/11009/11 3:48.91 7 Begue Milann ZGEEL/11156/11 3:35.69
8 Deleye Tristan TZT/11130/10 3:51.52 8 Bonnarens Dries FAST/11032/10  3:36.19
Serie 11 van 18 Serie 12 van 18
1 Degrande Lars FIRST/11205/09  3:30.44 1 Felies Jarne LZVv/11035/08 3:14.53
2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  3:22.30 2 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 3:14.05
3 Van Goethem Arthur STW/11247/12 3:19.26 3 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07  3:10.04
4 Declerck Simon TZT/11088/09 3:17.92 4 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  3:07.37
5 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 3:18.51 5 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09  3:07.60
6 Coppens Pepijn STZ/11098/09 3:22.17 6 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  3:11.62
7 Piceu Seppe KZK/11131/12 3:24.82 7 Claes Elian DDAT/11105/10  3:14.52
8 Rosiers Mathias MEGA/11424/10 3:30.74 8 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09  3:15.95
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FIRST

Programmanr. 19, Heren, 200m schoolslag

Serie 13 van 18

De Craene Matthis
Kentin Shane
Lafaut Leon

Geraerts Mattias
Rosiers Nicolas
Vancayzeele Thibau
Haesendonckx Jarne

0~NO Ol WNPEP

Serie 15 van 18

1 Verheyden Vinz
Brynaert Jonas
Roels Robin
Flement Robbe
Janssens Noah
Penninger Hector
Verhagen Robbe
Timmermans Jules

O~NOOLhA WN

Serie 17 van 18

Vangampelaere Milan
Meert Vince

Maes Briek

Verbist Stijn

Van Ballaer Viktor
Remes Simon

Slos Robbie

Van Tricht Finn

O~NOULDA WNPE

Programmanr. 20
5-5-2024 - 16:56

Vandekerckhove Jerome

Serie 14 van 18

FIRST/11216/10  3:06.31 1 Van de Gender Wout
STZ/11001/09 3:05.94 2 Pillet Brecht
MEGA/11336/08 3:03.17 3 Casteur Alexander
TZT/11115/10 3:02.88 4 Vanthournout Xander
LZV/11065/08 3:03.14 5 Bogaerts Thijs
MEGA/31368/07 3:04.46 6 Kerman Halil
FIRST/11220/10 3:06.11 7 Lannoy Cas
ZGEEL/11117/08 3:07.35 8 Tubbe Xander

Serie 16 van 18

FIRST/11242/09  2:55.22 Van Hoorebeke Noah

-

STZ/11063/07 2:54.48 2 Verhulst Lennert
MEGA/11203/08 2:53.75 3 Bakx Warre
FAST/11017/06  2:52.81 4 Van Hoey Billiet Alexander
Dz0/11162/06 2:53.30 5 De Grauwe Arne
FAST/11014/08  2:54.04 6 Vandorpe Dante
STW/11180/09 2:54.87 7 Kockx Henri
FIRST/11237/09  2:56.38 8 Dries Klaas

Serie 18 van 18

Verroken Gerben
Verbist Benjamin
Cleymans Karsten
Wouters Cas
Verelzen Robbe
Deolet Timothy

De Smaele Keyon
Goethals Vince

MEGA/11083/05 2:43.38
STZ/11153/09 2:41.75
TZT/11049/07 2:38.81
STW/11060/04 2:38.01
ZGEEL/11091/08 2:38.14
FIRST/11141/07  2:41.26
FIRST/10712/01  2:42.33
FIRST/11212/10  2:45.82

O~NOULDA WNPE

100m rugslag

STW/11178/08 3:01.82
DDAT/11017/04  3:00.50
FIRST/11253/08  2:59.91
ZGEEL/11039/06 2:56.67
MEGA/11337/09  2:59.36
FIRST/11192/07  3:00.18
MEGA/11292/07  3:00.73
STZ/11003/09 3:02.08

FIRST/11070/05 2:51.44
AZL/11071/07 2:48.92
ZCK/12095/10 2:46.90
STW/11158/09 2:46.17
MEGA/11459/05 2:46.44
FAST/11040/08  2:47.26
MEGA/11104/06  2:49.27
ZGEEL/11071/07 2:52.54

DDAT/11072/08  2:36.33
STW/11144/06 2:33.99
STZ/11058/02 2:32.69
BRABO/11168/06 2:22.72
KZK/11094/02 2:31.52
MEGA/11279/95 2:33.41
FIRST/11159/08  2:34.66
STW/11168/09 2:36.86

9-10jaar
Startlijst

Serie 1 van 2

1 Veys Arthur
Levrau Oskaar
Maes Mathijs
Coessens Kobe
Schoofs Elise
Kolicheva Kataleya
Daem Joppe

Props Karlien

O~NO O hhWN

Programmanr. 21
5-5-2024 - 17:01

Serie 2 van 2
FIRST/11337/14 NT 1 Vanpoucke Lotte
TZT/11133/14 NT 2 Brys Baron Yvonne
ZGEEL/11161/14 NT 3 Geers Arnout
FIRST/11329/14 NT 4 Vander Hoogerstraete Nora
BRABO/21497/14 NT 5 De Bie Lize
AST/21076/14 NT 6 Delcoigne Ella
FIRST/11338/14 NT 7 Moeyaert Alec
DIzv/21151/15 NT 8 Willaert Naomi

Dames, 200m vlinderslag

TZT/21125/14 1:45.14
MEGA/21448/14 1:43.84
TZT/11132/14 1:39.82
MEGA/21447/14  1:31.03
FIRST/21307/14  1:35.45
DDAT/21161/14  1:40.68
TZT/11144/15 1:44.25
S0OS/21008/14 1:46.44

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

Techeur Shelsy
Ghislain Juliette
Desmet Fien
Feys Farah
Linskens Elloise
Heye Mirthe
Ghislain Emilie

O ~NOOULDh WNPE

Serie 2 van 3

STZ/21070/07 NT 1 Malfait Lizanna (Lizi)
STZ/21120/09 NT 2 Verspecht Lizanne
TZT/21062/08 NT 3 Van Den Bremt Sarah
KZK/21126/11 NT 4 Housen Hannah
TZT/21098/11 NT 5 De Bruycker Chloé
STZ/21065/06 NT 6 Sterken Nila
STZ/21119/07 NT 7 De Cuyper Maylée

8 Privé Inés

FAST/21024/11  3:31.61
ZCK/22096/09 3:10.22
AZL/21085/10 2:57.37
TZT/21090/07 2:55.96
TZT/21096/11 2:56.17
FAST/21018/09  2:59.63
FAST/21034/11  3:16.90
FAST/21097/11  3:38.04
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FIRST

Programmanr. 21, Dames, 200m vlinderslag

Serie 3van 3

1 Lammens Mary TZT/21095/11 2:49.35
2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  2:40.24
3 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:34.75
4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:23.66
5 Lammens Louise TZT/21069/08 2:33.44
6 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:36.56
7 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:44.46
8 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  2:51.07
Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
5-5-2024 - 17:13 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie2van 4
1 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT 1 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 NT
2 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 NT 2 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:56.24
3 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT 3 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:47.68
4 Thonon Matisse MEGA/11383/11 NT 4 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:45.81
5 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 NT 5 Debbaut Elias MEGA/11351/10  2:46.05
6 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 6 Francois Tijs TZT/11063/08 2:54.32
7 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 7 Verhamme Matts S0S/11001/10 NT
8 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT 8 Smismans Kamil STZ/11033/07 NT
Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Kindt Liam TZT/11075/10 2:38.94 1 Francois Wout TZT/11047/07 2:21.21
2 Housen Korneel TZT/11091/09 2:36.56 2 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:17.37
3 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:33.61 3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:14.92
4 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:30.00 4 Devoldere Henri UZKZ/11131/04  2:09.79
5 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09  2:32.33 5 Waerniers Bere TZT/11117/08 2:11.68
6 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:36.21 6 Kindt Levi TZT/11048/07 2:16.79
7 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:38.72 7 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:19.84
8 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  2:44.63 8 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:25.96

17:27 Pauze

LAGQ
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